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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1019786098604137614001*
1019786098604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0000745

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 548,723.03 100.00% 443,994.83 100.00% 0.00 338.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 548,723.03 100.00% 443,994.83 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 1,874,275.61 SALDO INICIAL 548,723.03 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,429,059.02 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,533,787.22 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 443,994.83 COMISIONES COBRADAS 338.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $548,723.03)

Comisiones
338.00

Otros Cargos
6,533,449.22

Saldo final
443,994.83

Abonos
6,429,059.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 548,723.03
01-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 548,710.03
01-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 548,707.95
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7860986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 300,849.00 849,556.95
01-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 152.00 849,708.95
01-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 152.00 849,860.95
01-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 850,012.95
01-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 116,419.00 966,431.95
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,508.52 963,923.43
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 401.34 963,522.09
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 963,222.09
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 963,174.09
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.14 963,172.95
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.18 963,172.77
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.14 963,171.63
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.18 963,171.45
01-OCT-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 962,872.45
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 962,824.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 962,823.47
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 962,823.29
01-OCT-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 962,524.29
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 962,476.45
01-OCT-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 962,177.45
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 962,129.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-009100140 400.00 961,729.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.00 961,665.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 150.00 961,515.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.00 961,491.61
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,030.43 960,461.18
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 164.86 960,296.32
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 300.00 959,996.32
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.00 959,948.32
01-OCT-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 959,798.32
01-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 959,774.32
01-OCT-2019 8332955 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837751196199756770125119212 2,167.16 961,941.48
01-OCT-2019 8332957 DEPOSITO EN EFECTIVO 1837071196199756740125118267 1,998.18 963,939.66
01-OCT-2019 7303182 ABONO POR COBRANZA 0724204196199757830125118293 6,755.70 970,695.36
02-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 970,675.86
02-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 970,672.74
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 148,526.12 1,119,198.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 1,813.00 1,121,011.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 1,121,087.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 304.00 1,121,391.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 3,869.00 1,125,260.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 76,181.00 1,201,441.86
02-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 48,534.00 1,249,975.86
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,153.64 1,248,822.22
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 184.58 1,248,637.64
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 13.60 1,248,624.04
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 2.18 1,248,621.86
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 1,248,621.29
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 1,248,621.20
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.28 1,248,618.92
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.36 1,248,618.56
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 29.02 1,248,589.54
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 4.64 1,248,584.90
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 596.29 1,247,988.61
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 95.42 1,247,893.19
02-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 411.45 1,247,481.74
02-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 65.82 1,247,415.92
03-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 26,094.00 1,273,509.92
03-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 1,273,661.92
03-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 1,279.00 1,274,940.92
03-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,787.00 1,277,727.92
03-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 43,918.00 1,321,645.92
03-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 206.51 1,321,439.41
03-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 33.05 1,321,406.36
03-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 1,321,405.22
03-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 1,321,405.04
03-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 9.59 1,321,395.45
03-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 1.53 1,321,393.92
03-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 25.93 1,321,367.99
03-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 4.15 1,321,363.84
03-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 365.34 1,320,998.50
03-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 58.45 1,320,940.05
03-OCT-2019 4665070 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3896951186199776290125139226 2,854.35 1,323,794.40

03-OCT-2019 4980398 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3160521186199776930125130236 6,443.03 1,330,237.43

04-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,330,224.43
04-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,330,222.35



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1019786098604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 128,358.00 1,458,580.35
04-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 394.00 1,458,974.35
04-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 152.00 1,459,126.35
04-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 15,194.00 1,474,320.35
04-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,246.00 1,501,566.35
04-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,015.01 1,500,551.34
04-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 162.39 1,500,388.95
04-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.96 1,500,385.99
04-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.47 1,500,385.52
04-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.60 1,500,383.92
04-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.26 1,500,383.66
04-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 125.94 1,500,257.72
04-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.15 1,500,237.57
04-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 238.17 1,499,999.40
04-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 38.11 1,499,961.29
04-OCT-2019 7955639 DEPOSITO EN EFECTIVO 3821261196199781410125148286 1,274.26 1,501,235.55
04-OCT-2019 7313108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:56 1,300,000.00 201,235.55

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100440014 BET0000473131080
REF 7313108
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

04-OCT-2019 9762378 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977681196199781810125146269 730.35 201,965.90
07-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 201,952.90
07-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 201,950.82
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 150,801.00 352,751.82
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 352,979.82
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 864.00 353,843.82
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 2,084.00 355,927.82
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 20,573.71 376,501.53
07-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 226,298.00 602,799.53
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,286.83 601,512.70
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 205.91 601,306.79
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.71 601,305.08
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.27 601,304.81
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 7.66 601,297.15
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.22 601,295.93
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 16.64 601,279.29
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 2.67 601,276.62
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 165.05 601,111.57
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 26.41 601,085.16
07-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,975.97 599,109.19
07-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 316.17 598,793.02
07-OCT-2019 5647578 ABONO POR COBRANZA 1523701196199791620125174208 1,210.55 600,003.57
07-OCT-2019 0997076 DEPOSITO EN EFECTIVO 5156641196199791920125173258 985.83 600,989.40
08-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 600,976.40
08-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 600,974.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 120,004.00 720,978.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 684.00 721,662.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 721,814.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 228.00 722,042.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 109,583.00 831,625.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 33,636.00 865,261.32
08-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 11,974.00 877,235.32
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 973.88 876,261.44
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 155.83 876,105.61
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 5.13 876,100.48
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.81 876,099.67
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 876,098.53
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 876,098.35
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.82 876,096.53
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7860986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.29 876,096.24
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 929.48 875,166.76
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 148.73 875,018.03
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 259.30 874,758.73
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 41.48 874,717.25
08-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 104.32 874,612.93
08-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 16.69 874,596.24
08-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241453186199799760125185255 12,161.77 886,758.01

08-OCT-2019 2946052 DEPOSITO EN EFECTIVO 0755793136199800090125181239 9,357.58 896,115.59
09-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 896,102.59
09-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 896,100.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 95,299.00 991,399.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 991,627.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 456.00 992,083.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 76.00 992,159.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 159,934.00 1,152,093.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 39,779.00 1,191,872.51
09-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 65,004.00 1,256,876.51
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 766.05 1,256,110.46
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 122.58 1,255,987.88
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.82 1,255,986.06
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.29 1,255,985.77
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 3.87 1,255,981.90
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.62 1,255,981.28
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.80 1,255,980.48
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 1,255,980.35
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,255.93 1,254,724.42
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 200.93 1,254,523.49
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 303.61 1,254,219.88
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 48.57 1,254,171.31
09-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 519.64 1,253,651.67
09-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 83.15 1,253,568.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 111,917.00 1,365,485.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 1,365,561.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 1,365,713.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 76.00 1,365,789.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 46,807.00 1,412,596.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,694.00 1,416,290.52
10-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,307.00 1,425,597.52
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 877.94 1,424,719.58
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 140.47 1,424,579.11
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 1,424,578.54
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 1,424,578.45
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 1,424,577.31
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 1,424,577.13
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.80 1,424,576.33
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 1,424,576.20
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 361.85 1,424,214.35
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 57.90 1,424,156.45
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 31.91 1,424,124.54
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.10 1,424,119.44
10-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 77.12 1,424,042.32
10-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 12.33 1,424,029.99
10-OCT-2019 2664702 DEPOSITO EN EFECTIVO 5251235186199811990125204264 7,953.73 1,431,983.72
11-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,431,977.22
11-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,431,976.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 34,690.00 1,466,666.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 91.00 1,466,757.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 622.00 1,467,379.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 112,420.00 1,579,799.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,087.00 1,584,886.18
11-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 7,301.00 1,592,187.18
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 302.91 1,591,884.27
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.46 1,591,835.81
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.82 1,591,834.99
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.13 1,591,834.86
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 5.49 1,591,829.37
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.88 1,591,828.49
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 873.88 1,590,954.61
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 139.84 1,590,814.77
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 43.26 1,590,771.51
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 6.92 1,590,764.59
11-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 65.70 1,590,698.89
11-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 10.51 1,590,688.38
11-OCT-2019 5969113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0033051186199818760125215261 26,883.73 1,617,572.11
14-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,617,565.61
14-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,617,564.57
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14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 152.00 1,617,716.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 520.00 1,618,236.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 628.00 1,618,864.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 116,764.00 1,735,628.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 208.00 1,735,836.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 1,735,912.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 1,736,064.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 47,091.00 1,783,155.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,004.00 1,786,159.57
14-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 13,648.00 1,799,807.57
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.14 1,799,806.43
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.18 1,799,806.25
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 3.90 1,799,802.35
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.62 1,799,801.73
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 6.60 1,799,795.13
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.06 1,799,794.07
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 982.20 1,798,811.87
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 157.16 1,798,654.71
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.87 1,798,652.84
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.30 1,798,652.54
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 1,798,651.97
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 1,798,651.88
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.14 1,798,650.74
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.18 1,798,650.56
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 391.33 1,798,259.23
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 62.63 1,798,196.60
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 25.14 1,798,171.46
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 4.03 1,798,167.43
14-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 116.91 1,798,050.52
14-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 18.71 1,798,031.81
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 203,265.00 2,001,296.81
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 2,001,448.81
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 2,001,600.81
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 169,164.00 2,170,764.81
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 60,126.47 2,230,891.28
15-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 26,920.00 2,257,811.28
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,711.73 2,256,099.55
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 273.85 2,255,825.70
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 2,255,824.56
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 2,255,824.38
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.36 2,255,823.02
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 2,255,822.80
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,422.31 2,254,400.49
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 227.57 2,254,172.92
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 526.67 2,253,646.25
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 84.29 2,253,561.96
15-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 219.43 2,253,342.53
15-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 35.13 2,253,307.40
15-OCT-2019 8648698 DEPOSITO EN EFECTIVO 3929951196199837950125254233 3,087.71 2,256,395.11
15-OCT-2019 3106367 ABONO POR COBRANZA 3843051196199840200125258246 1,115.17 2,257,510.28
16-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,257,497.28
16-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,257,495.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 50,154.00 2,307,649.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,307,725.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 228.00 2,307,953.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 2,308,029.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 76.00 2,308,105.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 76.00 2,308,181.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 46,487.00 2,354,668.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 17,916.00 2,372,584.20
16-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 55,598.00 2,428,182.20
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 409.84 2,427,772.36
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 65.57 2,427,706.79
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16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,427,706.22
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,427,706.13
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.71 2,427,704.42
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.27 2,427,704.15
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 2,427,703.58
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 2,427,703.49
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.80 2,427,702.69
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 2,427,702.56
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.57 2,427,701.99
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.09 2,427,701.90
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 386.13 2,427,315.77
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 61.80 2,427,253.97
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 152.43 2,427,101.54
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.38 2,427,077.16
16-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 467.37 2,426,609.79
16-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.79 2,426,535.00
16-OCT-2019 6534443 DEPOSITO EN EFECTIVO 1867081196199847530125268292 3,034.11 2,429,569.11
16-OCT-2019 8366709 ABONO POR COBRANZA 3188291126199848950125265228 12,995.58 2,442,564.69
16-OCT-2019 5508204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:38 441,097.29 2,001,467.40

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101640014 BET0000455082040
REF 5508204
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,001,454.40
17-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,001,452.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 21,407.00 2,022,859.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 76.00 2,022,935.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,023,011.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 2,023,239.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 228.00 2,023,467.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 501.00 2,023,968.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 32,501.00 2,056,469.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 24,075.00 2,080,544.32
17-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 3,612.00 2,084,156.32
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 185.16 2,083,971.16
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 29.63 2,083,941.53
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.68 2,083,940.85
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.11 2,083,940.74
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,083,940.17
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,083,940.08
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.71 2,083,938.37
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.27 2,083,938.10
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 2.74 2,083,935.36
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.44 2,083,934.92
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.51 2,083,930.41
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.72 2,083,929.69
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 254.34 2,083,675.35
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 40.70 2,083,634.65
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 186.57 2,083,448.08
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 29.86 2,083,418.22
17-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 32.51 2,083,385.71
17-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 5.20 2,083,380.51
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 108,820.63 2,192,201.14
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 76.00 2,192,277.14
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 227.00 2,192,504.14
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,192,580.14
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 4,550.00 2,197,130.14
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 174,088.10 2,371,218.24
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,317.00 2,387,535.24
18-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 23,776.00 2,411,311.24
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 858.75 2,410,452.49
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 137.41 2,410,315.08
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.57 2,410,314.51
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.09 2,410,314.42
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.70 2,410,312.72
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.27 2,410,312.45
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,410,311.88
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,410,311.79
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 34.70 2,410,277.09
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 5.55 2,410,271.54
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,470.76 2,408,800.78
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 235.32 2,408,565.46
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 122.39 2,408,443.07
18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.57 2,408,423.50
18-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 189.71 2,408,233.79
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18-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 30.37 2,408,203.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 380.00 2,408,583.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 504.00 2,409,087.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 2,409,315.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,409,391.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 394.00 2,409,785.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 974.00 2,410,759.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 152.00 2,410,911.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 47,412.00 2,458,323.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 517.00 2,458,840.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 2,458,916.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 76.00 2,458,992.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 124,408.00 2,583,400.42
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 24,484.96 2,607,885.38
21-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 20,091.00 2,627,976.38
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.42 2,627,972.96
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.55 2,627,972.41
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 3.89 2,627,968.52
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.62 2,627,967.90
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.71 2,627,966.19
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.27 2,627,965.92
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,627,965.35
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,627,965.26
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.55 2,627,961.71
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.57 2,627,961.14
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 7.31 2,627,953.83
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 1.17 2,627,952.66
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.60 2,627,951.06
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.26 2,627,950.80
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 415.91 2,627,534.89
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 66.55 2,627,468.34
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.88 2,627,464.46
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.62 2,627,463.84
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 2,627,463.27
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 2,627,463.18
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.80 2,627,462.38
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.13 2,627,462.25
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,024.64 2,626,437.61
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 163.94 2,626,273.67
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 218.00 2,626,055.67
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 34.88 2,626,020.79
21-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 171.01 2,625,849.78
21-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 27.37 2,625,822.41
21-OCT-2019 3301298 DEPOSITO EN EFECTIVO 0023561186199883340125311288 35,165.05 2,660,987.46
21-OCT-2019 7546565 DEPOSITO EN EFECTIVO 5300865196199884550125311256 2,072.26 2,663,059.72
21-OCT-2019 9472607 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2762152196199885510125315279 6,291.63 2,669,351.35

22-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,669,331.85
22-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,669,328.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 168,084.00 2,837,412.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 587.00 2,837,999.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,838,075.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 2,838,227.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 1,380.00 2,839,607.73
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 111,415.60 2,951,023.33
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,725.00 2,958,748.33
22-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,331.00 2,965,079.33
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,339.01 2,963,740.32
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 214.24 2,963,526.08
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 4.41 2,963,521.67
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.70 2,963,520.97
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,963,520.40
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,963,520.31
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22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 2,963,519.17
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 2,963,518.99
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 10.35 2,963,508.64
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 1.65 2,963,506.99
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 961.50 2,962,545.49
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 153.82 2,962,391.67
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 62.89 2,962,328.78
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 10.06 2,962,318.72
22-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 51.38 2,962,267.34
22-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 8.22 2,962,259.12
23-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 66,732.00 3,028,991.12
23-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 76.00 3,029,067.12
23-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 72,981.00 3,102,048.12
23-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 39,799.00 3,141,847.12
23-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 19,522.00 3,161,369.12
23-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 545.39 3,160,823.73
23-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 87.26 3,160,736.47
23-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.57 3,160,735.90
23-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.09 3,160,735.81
23-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 596.72 3,160,139.09
23-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 95.50 3,160,043.59
23-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 318.10 3,159,725.49
23-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 50.88 3,159,674.61
23-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 157.72 3,159,516.89
23-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.25 3,159,491.64
24-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 102,732.00 3,262,223.64
24-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 121,935.50 3,384,159.14
24-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 11,241.00 3,395,400.14
24-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,844.00 3,445,244.14
24-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 898.07 3,444,346.07
24-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 143.69 3,444,202.38
24-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 947.62 3,443,254.76
24-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 151.60 3,443,103.16
24-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 100.49 3,443,002.67
24-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 16.08 3,442,986.59
24-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 443.46 3,442,543.13
24-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 70.96 3,442,472.17
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 73,480.93 3,515,953.10
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 152.00 3,516,105.10
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 16,029.00 3,532,134.10
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 3,532,286.10
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 291.97 3,532,578.07
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 105,459.00 3,638,037.07
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,252.83 3,642,289.90
25-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,397.00 3,657,686.90
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 613.60 3,657,073.30
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 98.16 3,656,975.14
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.37 3,656,973.77
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.22 3,656,973.55
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 240.44 3,656,733.11
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 38.47 3,656,694.64
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.14 3,656,693.50
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.18 3,656,693.32
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 3.07 3,656,690.25
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 0.49 3,656,689.76
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 944.47 3,655,745.29
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 151.13 3,655,594.16
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 38.28 3,655,555.88
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 6.12 3,655,549.76
25-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 130.04 3,655,419.72
25-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 20.82 3,655,398.90
25-OCT-2019 9969947 DEPOSITO CON CHEQUE 5211251196199934520125355297 3,289.14 3,658,688.04
25-OCT-2019 6599566 DEPOSITO EN EFECTIVO 3978791196199936450125350284 1,208.83 3,659,896.87
28-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 3,659,883.87
28-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 3,659,881.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 152.00 3,660,033.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 3,660,109.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 3,660,185.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 3,660,413.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 76.00 3,660,489.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 185,645.00 3,846,134.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 152.00 3,846,286.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 3,846,362.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 3,846,514.79
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 268.31 3,846,783.10
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 48,984.00 3,895,767.10
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 78,937.00 3,974,704.10
28-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 17,736.00 3,992,440.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.14 3,992,438.96
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.18 3,992,438.78
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 3,992,438.21
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 3,992,438.12
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 3,992,437.55
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 3,992,437.46
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.93 3,992,435.53
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.31 3,992,435.22
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.57 3,992,434.65
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.09 3,992,434.56
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,514.93 3,990,919.63
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 242.38 3,990,677.25
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.25 3,990,676.00
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.20 3,990,675.80
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 3,990,675.23
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 3,990,675.14
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.14 3,990,674.00
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.18 3,990,673.82
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 2.82 3,990,671.00
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 0.45 3,990,670.55
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 401.09 3,990,269.46
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.18 3,990,205.28
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 633.33 3,989,571.95
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 101.32 3,989,470.63
28-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 145.81 3,989,324.82
28-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 23.32 3,989,301.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 241,631.00 4,230,932.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 76.00 4,231,008.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 626.00 4,231,634.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 4,231,786.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 304.00 4,232,090.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 228.00 4,232,318.50
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 83,531.81 4,315,850.31
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 64,289.00 4,380,139.31
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 52,352.00 4,432,491.31
29-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 35,578.00 4,468,069.31
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,935.60 4,466,133.71
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 309.70 4,465,824.01
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.57 4,465,823.44
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.09 4,465,823.35
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 5.63 4,465,817.72
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.90 4,465,816.82
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 4,465,815.68
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 4,465,815.50
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 3.20 4,465,812.30
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.52 4,465,811.78
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.83 4,465,806.95
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.77 4,465,806.18
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 1,252.98 4,464,553.20
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 200.48 4,464,352.72
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 542.72 4,463,810.00
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 86.84 4,463,723.16
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 461.66 4,463,261.50
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 73.87 4,463,187.63
29-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 312.91 4,462,874.72
29-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 50.08 4,462,824.64
29-OCT-2019 3511327 ABONO POR COBRANZA 3229891196199959440125396244 744.10 4,463,568.74
29-OCT-2019 8109094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:40 3,672,428.71 791,140.03

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102940014 BET0000481090940
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30-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 791,133.53
30-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 791,132.49
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 105,614.00 896,746.49
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 228.00 896,974.49
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 304.00 897,278.49
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 76.00 897,354.49
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 28,042.70 925,397.19
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 137,298.00 1,062,695.19
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,667.00 1,079,362.19
30-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,556.00 1,109,918.19
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 940.85 1,108,977.34
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 150.53 1,108,826.81
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.71 1,108,825.10
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.27 1,108,824.83
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.39 1,108,822.44
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.38 1,108,822.06
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.57 1,108,821.49
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.09 1,108,821.40
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 420.64 1,108,400.76
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 67.30 1,108,333.46
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,153.04 1,107,180.42
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 184.49 1,106,995.93
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 125.01 1,106,870.92
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.00 1,106,850.92
30-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 275.00 1,106,575.92
30-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 44.00 1,106,531.92
30-OCT-2019 7509345 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018681196199969470125407246 3,690.43 1,110,222.35
31-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,110,215.85
31-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,110,214.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 185,546.00 1,295,760.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 76.00 1,295,836.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 152.00 1,295,988.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 1,296,140.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 3,574.00 1,299,714.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 81,582.00 1,381,296.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 97,145.00 1,478,441.81
31-OCT-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,158.00 1,500,599.81
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,504.89 1,499,094.92
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 240.76 1,498,854.16
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.68 1,498,853.48
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.11 1,498,853.37
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.14 1,498,852.23
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.18 1,498,852.05
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 1,498,850.91
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 1,498,850.73
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 26.92 1,498,823.81
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 4.31 1,498,819.50
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 899.83 1,497,919.67
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 143.98 1,497,775.69
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 781.11 1,496,994.58
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 124.99 1,496,869.59
31-OCT-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 196.26 1,496,673.33
31-OCT-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 31.41 1,496,641.92
31-OCT-2019 6781583 ABONO POR COBRANZA 3177246186199984860125417257 3,420.15 1,500,062.07
31-OCT-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 169.00 1,499,893.07
31-OCT-2019 0000000 I V A 0 27.04 1,499,866.03
31-OCT-2019 6199096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:56 1,499.01 1,498,367.02

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019103140014 BET0000461990960
REF 6199096
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

31-OCT-2019 6199118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:57 1,054,372.19 443,994.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019103140014 BET0000461991180
REF 6199118
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

TOTAL 6,429,059.02 6,533,787.22 443,994.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1019786098604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 6 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7FDE7A50-B1CF-4A42-83ED-09C190888DEB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2019-11-03T21:34:43
2019-11-03T21:34:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2olW1zqG3kFvDw0NP6GxkP1ikbPjcbZ
ZlXZzvY3CV07fktCxlsDqUwzv:fic:XZlXZ
zabSPZPyYuyQWTRvuSxTPWQVVPRxTTPzabP
XIwpB5hhSbfqKjycZAl8EtPmai1VFbTaib8
a7lfHfJSLZNBj2wiPHTVyvtzfyj9yGHKPKP
XyILapXizIjQTuL6JbqweT8FJvCoLbCYT3Z
rBLSvxkJoYAhok5fkKrYSp:6SCspe2MmymP
RJYMgc9:4ANPbLFuxEHFAyPWTdzkOfVUD28
XAySnj2jK2ir1dYRtr5vDEbQosgqX4OjcH8
;Vj88B4Cz1BVlTRYdWvhjvrRpY1rcFlIBS:
BJocRFPU:R5y:DD6SWkoyI3CRcy3DdGcjmX
WRZ8xzv6ynkqVcz:Z8n;SDAYQT;gZkZ8nc8
y2gfxPvW1;HWPToUncRcoEM;k:9kzddma70
wWFpe1ShD44WGpumWds6Ms8bMh3RMokANPZ
qCKg5eHfeK9I3X74;ObEuUZ;IC;rhBWeTZR
dAyMZjFCb9csN:Ih8HhVGeO2EWEgSfFoys8
;gUc9a1DSLf;zyDXGjwo6UHmQ:fMldle02P
u9ALg7zwfNaztQy5psbpt1CM;m2WYGWsubZ
wD3RbgMjga0wfDt5RrnPVWZNVqo3e2Vzv:X
:8LI3GzC3AuzM9fg3efAlkMjUeafcYludS8
SCSRxXCkbQFjVej6jbuxYtyHfZyleDjbuN0
Zs:ZsMO9YcGPikp4yrlS:4YAxYcxxoysYV8
ucSZ0oZaTgsQKDMTdZVNlrypRH6se6xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NiB1PhWbRgseWT8zD2JY/awJVyrNo3JBYNCJkThNw+3gNsth5Xkx0N9OAwYsEyOaTMEN7Y8dzczzZjWPpOYBGB1pdf9Uzyl1JYeiyJ00DkViiohQa2chYwdTRYtf8bVJVpJatdAwDv1M4AA1p
XMWRJ0VUtnCcrn8TkiN3oXzvgdL9TjB+t0TXmyf/mF5k58N5t0eTwOwIiZefLdsfVxMlrwIoefBfYJUU6vyKqIDoRIYRSj+/1lPQ028z8B9q9PdtSIa8K5JJnTy3+9QAVmttRrvqjb6Kmouw+
m7B+6o8Up2UgOFlrhzlhMCTi22qyAF8G9WnbP7HoM5vnSOt9mflQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Is9W+OR5EJ9jGSXLC0ftqznqXuy1PnWNYfRkfsfpujR/05tJMf+mZK14XqZnt2pjtJ5fzU890MnuwxS8Wji23MN/Scmbdzri1jUdHenByzet7dta3VLUgWXqrAulwg0g/2uW+2V0MgzJBxyRe
UDL2ksq+aaMRmK+ScBHYjgFQDgPbOJYHmTyNL5M+daHv/BBBf9Ib65rGfsjcDlnJP/AhnTq2MMXeLAksQtcWsnpk/0QhbbwXyVwPPVEJc7imWdyTkKqGfuq7oB30sADvBzXsURV4XKEliuCj4
QijoJymcQJ8eCTNezLgNm1PgcQ7DkXqPms3Z1pKOsx9mfa8r/90w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7FDE7A50-B1CF-4A42-83ED-09C190888DEB|2019-11-03T21:34:43|NiB1PhWbRgseWT8zD2JY/awJVyrNo3JBYNCJkThNw+3gNsth5Xkx0N9OAwYsEyOaTMEN7Y8dzczzZjWPpO
YBGB1pdf9Uzyl1JYeiyJ00DkViiohQa2chYwdTRYtf8bVJVpJatdAwDv1M4AA1pXMWRJ0VUtnCcrn8TkiN3oXzvgdL9TjB+t0TXmyf/mF5k58N5t0eTwOwIiZefLdsfVxMlrwIoefBfYJUU6v
yKqIDoRIYRSj+/1lPQ028z8B9q9PdtSIa8K5JJnTy3+9QAVmttRrvqjb6Kmouw+m7B+6o8Up2UgOFlrhzlhMCTi22qyAF8G9WnbP7HoM5vnSOt9mflQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1019786098704137614001*
1019786098704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0000746

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,009,570.44 100.00% 5,006,149.60 100.00% 0.00 2,949.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 5,009,570.44 100.00% 5,006,149.60 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,009,443.25 SALDO INICIAL 5,009,570.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,420.84 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 5,006,149.60 COMISIONES COBRADAS 2,949.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,009,570.44)

Comisiones
2,949.00

Otros Cargos
471.84

Saldo final
5,006,149.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,009,570.44
01-OCT-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA SEP 2019 15.00 5,009,555.44
01-OCT-2019 0000000 I V A SEP 2019 2.40 5,009,553.04
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2019 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80021457428 2,934.00 5,006,619.04
31-OCT-2019 0000000 I V A 80021457428 469.44 5,006,149.60

TOTAL 0.00 3,420.84 5,006,149.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EC119C93-8758-43CE-A1A9-8BA207E473F2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2019-11-03T21:34:43
2019-11-03T21:34:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZRmiuQe51uLlQM7wGV1GvnYePcbPjcbZ
ZlXZHjq;DT81kBEAnly8Y8UgvBiik:XZlXZ
zzaRXYUWywUVXxvYuSuYRSuTSXPSvTPbbbR
XAXpJ6BzQEFskbYCRCD5J49XiejxOeTinb0
ds3ctdOuN:FGE:nDXO3x7YHgkWhpRgMBPNX
XWkLi;XamqUd4SsxBQM3tT1AJTDo0ECQQ3R
;JrRxvn6ev1hjc7ccIKAP9Bd6Kq9h2HewhX
LBxLgd9C11r7fNAuWhHNCyXPUlgkGaVwk20
EIwggX7VI7apAFuWp60T6JjSk7e8P6JbaM0
rxmq4kT:e1JQvTUYlXvzmv6UpQ2VkAlAER0
5hoSW6yi0WqwsL3I3WngwLsKWkw6LfCkjwX
G7Z8udwrXnc:VkW0Z8n3TDIxQvLoRlZ8kWP
Z:ecndTs3rtUUhAIdaWkmtE9n2;kPFaec28
wyAL9xGBC4pPG54iscsrJsZeMP4REhkIIz2
8KIbqg9NRl1K6Pq13MgMYTZ9LK9;ztRmSwZ
oIXMRmGca9kIF2Nh0OiyBaG5GybguaFgvy0
qjWf1cDLdkopgWFwOiXDVPtxx2dHdfim7sX
icILo0zUaloetYX44pcWo1KJ;e5b3tW7vbR
XrfWumHbecX5cLtE2Mt0QXRL37m6m49hxsP
:hlIszzKDPaEMLcfuR2AxhGmTmffkkFScS0
SCSRv2GPJTKbcQJCjbupjbwJV0whgFjbuK8
Zs:ZUJr9TcsWiG3Eyqlu8cNLZXVk6YwsxV0
ucSZ0mZ1xb7WAkc6ERSBhkzTWEvJmEVaaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CWdm43Myzzvas9yX1yp3nadS7JhE/Gk6Au3af9Pjs7UPKWFTdPxnfq365fQMCa3aPqGRCzyeLFPm0Oh/BQqlqdrInHhQQWy4d5Q8GodZ4KI5yy5CLVpsYXHeusQllY5Te20+X2PwZ8gogq7cs
blpJp7Nn7LB5yrohd1AZURWBhvAZMRJMG5Nf5grhPOKWUxedm5i9rPKH7MZiWBi7EG3mHVQiGhH7FJ4nmauPf8U1r0jCnhnazFdmsm+KK5WFRSPOfwVogjQ6CzVryOjIRsi3rEDJeJMC9FyGr
dM39hIxKjTQ16JBF9fuDxznMOsieE0xPu8DtREru4iIwaSN3M9ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Fs6JzdhYpSAd2e08tgKkgY2/3DJpB3F7VQn8TWXX/pONQoqQqXcL+b34DlI5G9URYq7CxJOCZSuQGQGoSMlJl/gDbrjlOvx8J33ebj3nVRkjGmbuQC2ytTlGVMuz8moQd5QHbhtRFO2TFdjVl
Eb34twdf0R4v/Kj5+Usq9HqzRGJM5HS8wsNRooZ68+XWI6tdwam0X/ytXQ9RHj6rb37A+bbZeM9nlTUHPvlXR6b6NbADn+TBaRKSxAbQB8VLJ7+wJmA3WZzemsfNeI6iAhjavZQYzj+/K7wgc
yOBpXHBvMK82naa6HOGQQApw4GP6kSA+19JGmkk+BzOPzRXf1YNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EC119C93-8758-43CE-A1A9-8BA207E473F2|2019-11-03T21:34:43|CWdm43Myzzvas9yX1yp3nadS7JhE/Gk6Au3af9Pjs7UPKWFTdPxnfq365fQMCa3aPqGRCzyeLFPm0Oh/BQ
qlqdrInHhQQWy4d5Q8GodZ4KI5yy5CLVpsYXHeusQllY5Te20+X2PwZ8gogq7csblpJp7Nn7LB5yrohd1AZURWBhvAZMRJMG5Nf5grhPOKWUxedm5i9rPKH7MZiWBi7EG3mHVQiGhH7FJ4nma
uPf8U1r0jCnhnazFdmsm+KK5WFRSPOfwVogjQ6CzVryOjIRsi3rEDJeJMC9FyGrdM39hIxKjTQ16JBF9fuDxznMOsieE0xPu8DtREru4iIwaSN3M9ng==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860987

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1019786098704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019786042604137609001*
1019786042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0026386

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 16,466,907.29 100.00% 41,748,331.64 100.00% 23,742.33 0.00
TOTAL 16,466,907.29 100.00% 41,748,331.64 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 23,742.33 0.00
TOTAL 23,742.33 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 554,767,187.41 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 554,767,187.41 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 12,069,289.19 SALDO INICIAL 16,466,907.29 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 349,442,191.03 + INTERESES BRUTOS 23,742.33
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 324,160,766.68 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 41,748,331.64 = INTERESES NETOS 23,742.33
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
554,767,172.40

Abonos
554,767,187.40
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7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-OCT-2019 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,468,027.96 16,468,027.96
01-OCT-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA SEP 2019 15.00 16,468,012.96
01-OCT-2019 0000000 I V A SEP 2019 2.40 16,468,010.56
01-OCT-2019 5104849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:28 6,789,753.77 9,678,256.79

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100140014 BET0000451048490
REF 5104849
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

01-OCT-2019 5136439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 1,916.90 9,676,339.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100140014 BET0000451364390
REF 5136439
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

01-OCT-2019 5136443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 27,742.58 9,648,597.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100140014 BET0000451364430
REF 5136443
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

01-OCT-2019 5136444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:36 17,063.95 9,631,533.36
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100140014 BET0000451364440
REF 5136444
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

01-OCT-2019 5210236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:33 8,178,400.00 1,453,133.36
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100140014 BET0000452102360
REF 5210236
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

01-OCT-2019 5222103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:59 43,241,222.00 44,694,355.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910010000904920
REF 1840804
CONCEPTO SP 1840804 5046871
RFC SPC130227L99

01-OCT-2019 2341721 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 44,694,355.36 0.00
02-OCT-2019 0000868 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,697,397.06 44,697,397.06
02-OCT-2019 2341202 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 44,697,397.06 0.00
03-OCT-2019 0000882 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 44,700,438.97 44,700,438.97
03-OCT-2019 6464193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:47 44,500,000.00 200,438.97

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100340014 BET0000464641930
REF 6464193
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

03-OCT-2019 2341741 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,438.97 0.00
04-OCT-2019 0000935 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,452.61 200,452.61
04-OCT-2019 2341352 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,452.61 0.00
07-OCT-2019 0000942 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,493.53 200,493.53
07-OCT-2019 2341081 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,493.53 0.00
08-OCT-2019 0000945 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,507.17 200,507.17
08-OCT-2019 2341755 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,507.17 0.00
09-OCT-2019 0000918 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,520.82 200,520.82
09-OCT-2019 2341172 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,520.82 0.00
10-OCT-2019 0000919 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,534.47 200,534.47
10-OCT-2019 2341680 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,534.47 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019786042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-OCT-2019 0000929 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,548.12 200,548.12
11-OCT-2019 2341427 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,548.12 0.00
14-OCT-2019 0000941 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,589.07 200,589.07
14-OCT-2019 2341131 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 200,589.07 0.00
15-OCT-2019 0000896 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 200,602.72 200,602.72
15-OCT-2019 9053986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:21 3,429,702.80 3,630,305.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910150000227083
REF 1844317
CONCEPTO SP 1844317 5061627
RFC SPC130227L99

15-OCT-2019 9075633 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:11 115,463,090.74 119,093,396.26
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 65431342
REF 191015
CONCEPTO LAYMEJSP 1843682 5058657
RFC BMI9704113PA

15-OCT-2019 9222825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:57 335,031.86 118,758,364.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000492228250
REF 9222825
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

15-OCT-2019 9222863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:58 968,764.61 117,789,599.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000492228630
REF 9222863
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

15-OCT-2019 9222905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:59 1,652,312.44 116,137,287.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000492229050
REF 9222905
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

15-OCT-2019 9222933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:00 299,083.58 115,838,203.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000492229330
REF 9222933
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

15-OCT-2019 9715720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:37 17,000.00 115,821,203.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000497157200
REF 9715720
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

15-OCT-2019 9715726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:37 207,114.60 115,614,089.17
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000497157260
REF 2071146
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

15-OCT-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14,485,686.48 101,128,402.69

15-OCT-2019 9734786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:31 20,000,000.00 81,128,402.69
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017019054
AL CLIENTE BAJIO INVERSION GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101540014 BET0000497347860
REF 9734786
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

15-OCT-2019 2341753 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 81,128,402.69 0.00
16-OCT-2019 0000886 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 81,133,923.93 81,133,923.93
16-OCT-2019 5371450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:14 23,881,748.31 57,252,175.62

ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
A LA CUENTA 058320000002430834
AL CLIENTE BANREGIO INVERSION GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101640014 BET0000453714500
REF 5371450
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

16-OCT-2019 5541001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:55 1,363,054.11 55,889,121.51
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101640014 BET0000455410010
REF 5541001
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

16-OCT-2019 2341199 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 55,889,121.51 0.00
17-OCT-2019 0000910 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 55,892,925.08 55,892,925.08
17-OCT-2019 6152460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:14 55,818,474.09 74,450.99

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101740014 BET0000461524600
REF 6152460
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-OCT-2019 2341675 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 74,450.99 0.00
18-OCT-2019 0000911 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 74,456.06 74,456.06
18-OCT-2019 2341287 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 74,456.06 0.00
21-OCT-2019 0000881 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 74,471.27 74,471.27
21-OCT-2019 2341932 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 74,471.27 0.00
22-OCT-2019 0000919 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 74,476.33 74,476.33
22-OCT-2019 8833040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:39 25,921,441.52 25,995,917.85

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001133905435
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910220000881582
REF 1846244
CONCEPTO SP 1846244 5069487
RFC SPC130227L99

22-OCT-2019 8833292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:51 754,766.02 26,750,683.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001133905435
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910220000881644
REF 1846820
CONCEPTO SP 1846820 5071560
RFC SPC130227L99

22-OCT-2019 2341611 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 26,750,683.87 0.00
23-OCT-2019 0000940 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 26,752,504.40 26,752,504.40
23-OCT-2019 9375561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:21 10,419,144.31 16,333,360.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102340014 BET0000493755610
REF 9375561
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

23-OCT-2019 9551278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:19 389,956.58 15,943,403.51
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019786042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102340014 BET0000495512780
REF 9551278
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

23-OCT-2019 2341108 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 15,943,403.51 0.00
24-OCT-2019 0000912 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 15,944,488.55 15,944,488.55
24-OCT-2019 5156819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:19 2,532,195.58 13,412,292.97

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102440014 BET0000451568190
REF 5156819
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CHEQUES 241019

24-OCT-2019 5156821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:19 86,555.77 13,325,737.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102440014 BET0000451568210
REF 5156821
CONCEPTO

24-OCT-2019 5316494 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:09 667,178.73 13,992,915.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910240000159814
REF 1847540
CONCEPTO SP 1847540 5074180
RFC SPC130227L99

24-OCT-2019 2341530 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 13,992,915.93 0.00
25-OCT-2019 0000896 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 13,993,868.23 13,993,868.23
25-OCT-2019 5827779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:05 678,617.34 13,315,250.89

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102540014 BET0000458277790
REF 5827779
CONCEPTO TRANS PARA CUBRIR NOMINA RASTRO 251019

25-OCT-2019 5959429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:38 1,425,949.69 11,889,301.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102540014 BET0000459594290
REF 5959429
CONCEPTO

25-OCT-2019 2341447 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 11,889,301.20 0.00
28-OCT-2019 0000942 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 11,891,728.59 11,891,728.59
28-OCT-2019 7241813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:49 1,500,000.00 10,391,728.59

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102840014 BET0000472418130
REF 7241813
CONCEPTO TRANSFERENCIA PAGO EN DOLARES

28-OCT-2019 7376820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:04 664,643.82 9,727,084.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
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7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102840014 BET0000473768200
REF 7376820
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

28-OCT-2019 7376822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:04 108,510.94 9,618,573.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102840014 BET0000473768220
REF 7376822
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

28-OCT-2019 2341163 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 9,618,573.83 0.00
29-OCT-2019 0000944 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 9,619,228.44 9,619,228.44
29-OCT-2019 8109100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:41 9,000,000.00 619,228.44

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102940014 BET0000481091000
REF 8109100
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC

29-OCT-2019 2341742 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 619,228.44 0.00
30-OCT-2019 0000928 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 619,270.58 619,270.58
30-OCT-2019 2341319 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 619,270.58 0.00
31-OCT-2019 0000919 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 619,312.72 619,312.72
31-OCT-2019 6257314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:30 7,989,807.57 8,609,120.29

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910310000936809
REF 1849597
CONCEPTO SP 1849597 5082122
RFC SPC130227L99

31-OCT-2019 6257408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:32 33,139,211.35 41,748,331.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001910310000936748
REF 1849461
CONCEPTO SP 1849461 5081840
RFC SPC130227L99

31-OCT-2019 2341969 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 41,748,331.64 0.00
TOTAL 554,767,187.41 554,767,187.41 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 16,466,907.29
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-09-2019 AL 30-09-2019 1,120.67 16,468,027.96

TASA 2.45000
01-OCT-2019 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,468,027.96 0.00
01-OCT-2019 2341721 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 44,694,355.36 44,694,355.36
02-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2019 AL 01-10-2019 3,041.70 44,697,397.06

TASA 2.45000
02-OCT-2019 0000868 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,697,397.06 0.00
02-OCT-2019 2341202 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 44,697,397.06 44,697,397.06
03-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-10-2019 AL 02-10-2019 3,041.91 44,700,438.97

TASA 2.45000
03-OCT-2019 0000882 LIQ INVERSION CRECIENTE 44,700,438.97 0.00
03-OCT-2019 2341741 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,438.97 200,438.97
04-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-10-2019 AL 03-10-2019 13.64 200,452.61

TASA 2.45000
04-OCT-2019 0000935 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,452.61 0.00
04-OCT-2019 2341352 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,452.61 200,452.61
07-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-10-2019 AL 04-10-2019 13.64 200,466.25

TASA 2.45000
07-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 27.28 200,493.53
07-OCT-2019 0000942 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,493.53 0.00
07-OCT-2019 2341081 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,493.53 200,493.53
08-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-10-2019 AL 07-10-2019 13.64 200,507.17

TASA 2.45000
08-OCT-2019 0000945 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,507.17 0.00
08-OCT-2019 2341755 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,507.17 200,507.17
09-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-10-2019 AL 08-10-2019 13.65 200,520.82

TASA 2.45000
09-OCT-2019 0000918 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,520.82 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019786042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-OCT-2019 2341172 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,520.82 200,520.82
10-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-10-2019 AL 09-10-2019 13.65 200,534.47

TASA 2.45000
10-OCT-2019 0000919 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,534.47 0.00
10-OCT-2019 2341680 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,534.47 200,534.47
11-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-10-2019 AL 10-10-2019 13.65 200,548.12

TASA 2.45000
11-OCT-2019 0000929 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,548.12 0.00
11-OCT-2019 2341427 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,548.12 200,548.12
14-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-10-2019 AL 11-10-2019 13.65 200,561.77

TASA 2.45000
14-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 27.30 200,589.07
14-OCT-2019 0000941 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,589.07 0.00
14-OCT-2019 2341131 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 200,589.07 200,589.07
15-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-10-2019 AL 14-10-2019 13.65 200,602.72

TASA 2.45000
15-OCT-2019 0000896 LIQ INVERSION CRECIENTE 200,602.72 0.00
15-OCT-2019 2341753 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 81,128,402.69 81,128,402.69
16-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-10-2019 AL 15-10-2019 5,521.24 81,133,923.93

TASA 2.45000
16-OCT-2019 0000886 LIQ INVERSION CRECIENTE 81,133,923.93 0.00
16-OCT-2019 2341199 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 55,889,121.51 55,889,121.51
17-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-10-2019 AL 16-10-2019 3,803.57 55,892,925.08

TASA 2.45000
17-OCT-2019 0000910 LIQ INVERSION CRECIENTE 55,892,925.08 0.00
17-OCT-2019 2341675 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 74,450.99 74,450.99
18-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-10-2019 AL 17-10-2019 5.07 74,456.06

TASA 2.45000
18-OCT-2019 0000911 LIQ INVERSION CRECIENTE 74,456.06 0.00
18-OCT-2019 2341287 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 74,456.06 74,456.06
21-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-10-2019 AL 18-10-2019 5.07 74,461.13

TASA 2.45000
21-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 10.14 74,471.27
21-OCT-2019 0000881 LIQ INVERSION CRECIENTE 74,471.27 0.00
21-OCT-2019 2341932 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 74,471.27 74,471.27
22-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-10-2019 AL 21-10-2019 5.06 74,476.33

TASA 2.45000
22-OCT-2019 0000919 LIQ INVERSION CRECIENTE 74,476.33 0.00
22-OCT-2019 2341611 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 26,750,683.87 26,750,683.87
23-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-10-2019 AL 22-10-2019 1,820.53 26,752,504.40

TASA 2.45000
23-OCT-2019 0000940 LIQ INVERSION CRECIENTE 26,752,504.40 0.00
23-OCT-2019 2341108 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 15,943,403.51 15,943,403.51
24-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-10-2019 AL 23-10-2019 1,085.04 15,944,488.55

TASA 2.45000
24-OCT-2019 0000912 LIQ INVERSION CRECIENTE 15,944,488.55 0.00
24-OCT-2019 2341530 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 13,992,915.93 13,992,915.93
25-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-10-2019 AL 24-10-2019 952.30 13,993,868.23

TASA 2.45000
25-OCT-2019 0000896 LIQ INVERSION CRECIENTE 13,993,868.23 0.00
25-OCT-2019 2341447 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 11,889,301.20 11,889,301.20
28-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-10-2019 AL 25-10-2019 809.13 11,890,110.33

TASA 2.45000
28-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,618.26 11,891,728.59
28-OCT-2019 0000942 LIQ INVERSION CRECIENTE 11,891,728.59 0.00
28-OCT-2019 2341163 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 9,618,573.83 9,618,573.83
29-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-10-2019 AL 28-10-2019 654.61 9,619,228.44

TASA 2.45000
29-OCT-2019 0000944 LIQ INVERSION CRECIENTE 9,619,228.44 0.00
29-OCT-2019 2341742 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 619,228.44 619,228.44
30-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-10-2019 AL 29-10-2019 42.14 619,270.58

TASA 2.45000
30-OCT-2019 0000928 LIQ INVERSION CRECIENTE 619,270.58 0.00
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7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-OCT-2019 2341319 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 619,270.58 619,270.58
31-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-10-2019 AL 30-10-2019 42.14 619,312.72

TASA 2.45000
31-OCT-2019 0000919 LIQ INVERSION CRECIENTE 619,312.72 0.00
31-OCT-2019 2341969 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 41,748,331.64 41,748,331.64

TOTAL 349,442,191.03 324,160,766.68 41,748,331.64

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DFB02DCA-F706-4E50-9204-F91B29A72A09

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2019-11-03T21:34:43
2019-11-03T21:34:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;WaExvfhQ7zQ0NoAZnJa91ujbPjcbZ
ZlXZpLRObwdb9yDbrpram5CAWoGb7:XZlXZ
zczRuZvxwWvURSuPuSZUTYRRXQRRTRubbaP
SwsqVdkpBe:l:rKjNUeid;DrBIPyRCy5HiX
yVyRi242XiNfxS9w1wsTaba4PrNgK16oN50
SKeM5wS9K6mHyOvyx7CiDyY;cHbdXCH8U8:
hcXg5JUy1VaTQJaXJy0hbHuRmbkBAf3LKS0
bx8I;B2xUN8QhPgPNfCRQxD6x0AzoOwEe9X
2zKSlKlNsLHj;MMldzKqP3CEex3C9z1K76X
lIKHyN7fk:V7Sh3RtrWpKWj37MPU7ggwcYX
eK;gVOd0FlTKDeUDuCWNK7RUlBKMe0;Crg:
L3Z8k1qhresvw7EYZ8oo2OU8ZtjdNJZ8ohX
aScbye5reEiCnEkOgglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqtHlvesz6LvRVcE4bl1fCFq0YYNzUok:
CbyST1FG0UXvMIkJZuvdOxSo7bOtIViDtd2
zUrLNKLw707ZGnhclicAdn3RL7dlGGM;:4X
leAWX5;M2ZFm6rPffrdQzkiLgu23M0RDeD0
KhlM3VkIGD7AKErrjyRnI:Wl09Simfvk:i:
cJ6fF;3KCElCXdVs1ZFuFi;jmv;8LfhAHD8
:HlHcNkWb:cCFdMhMDLwqIYKj9tm7MmOEXX
SCSbqdqsVocTXYvMjbjWIoxvh;KRDTjbo0P
Zs:ZCl020hS8oPsNysoGkrWtQ1VUJsxsXwX
ucSZQ:RtzYx1Fu3:lNhk4ALJlibADSmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Yiw+wSvrlN8nG/E4ZLDUzIqR0ECLmQXM4C/JQQtMWoYKYA2ClsVk7Ne0cJvhx/x5eXqKKmN2hfQ2/r9dxCc3pQESQTnAhncZ4I9JejFfwhEVBaDa49C7Zw0p8ctb2FRTMMT8hRtV3y6mhxwBU
1SP9rTkj5ALznHhqDT0Y/Tq1bChojCfQTk9o5FSkux9riMB0LBOZOBtTRccdeagOYVQcvW+RLYovCckq/0tIjl6OUmfSb8Z5cw/K+hx1hA2xiKW5zdTQPjv6cnO5DvDIOVjI6rdNCsb+j6wks
A9Ad/NUeMhz8irya8z0qLr1wbPmSdqhS0f2y+WoV6/uMjHIOWbwA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
4QMuYa9OnH66M9DLVyZrDe+VxAktP3u3XnFR1mmELDouQlh5acSmbZoT5Oh2j9OdpoOWltqzlEqNxX/u68T6909zT9PBmhvBeQuVpiJm13BEqHayIi9NJYklMLvA4Bq4dC+6WdH3w4+tfnQgp
VQFNTmXSOhTSbUTiimzLoqGhufNE05yeaoREpC9Ef3IlkO3KoaNO+NFCdFBdsDtoPhoxtLBIezQqCjStuiHtMpNXCfaeavMAMXLYONzSuHRN79fQvgB5zNTgvhzB0zpMcPmp+wSgueUcrmg35
FgUIInk8AC+3yy0MloBXaNW1hjGAN/gC1ghSp/YgxxzWDHSWhFrw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DFB02DCA-F706-4E50-9204-F91B29A72A09|2019-11-03T21:34:43|Yiw+wSvrlN8nG/E4ZLDUzIqR0ECLmQXM4C/JQQtMWoYKYA2ClsVk7Ne0cJvhx/x5eXqKKmN2hfQ2/r9dxC
c3pQESQTnAhncZ4I9JejFfwhEVBaDa49C7Zw0p8ctb2FRTMMT8hRtV3y6mhxwBU1SP9rTkj5ALznHhqDT0Y/Tq1bChojCfQTk9o5FSkux9riMB0LBOZOBtTRccdeagOYVQcvW+RLYovCckq/0
tIjl6OUmfSb8Z5cw/K+hx1hA2xiKW5zdTQPjv6cnO5DvDIOVjI6rdNCsb+j6wksA9Ad/NUeMhz8irya8z0qLr1wbPmSdqhS0f2y+WoV6/uMjHIOWbwA==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
15742F13-D82E-448F-9D74-F3C07C71F22D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2019-11-03T22:48:30
2019-11-03T22:48:04
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fjaUQAb08kmygcE7CLxpWdgbPjcbZ
ZlXZ1JGBeViUktVcNvsw78DGvfAi::XZlXZ
zcbRxwYSZxSWyPTSuSuYRWUQuvTYvTQbzcR
XP8puf2QDjUui3MkCRlcj0iLIDWVkMT9pjP
TutSd4ssnCKcwx;4pkoaMil3S38lCUqStr8
XFSL8uX0Botr4BnxSAdIJTPIJEdoUEC5Q32
Pn7c2LxbwYQ2ZGgSGYrWEIfTfomIMb81MX8
uSnI4D9cS1rscwauBBHySWI0TsGkbIVHC2P
v4MbiMGFuGEdAzKgxFt0SZNCxS5H4f:F1qP
nMMMDmTjg1u1ve5hX2v1LTg5ptRx:alPeSR
06sgRmGqHgYM;bQS;OxCMvxugOMFh63O:v8
g1Z8n6Qg8n2Zf:5CZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kcP
jxebmX7YcNdEeHHDfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLIpVYc4m0Ez9KNCsojNIEM1VRTHkXizR
HoYRY7HtFvUuLDmAWwWiAPTipoiKDPbIFo:
gX8MCM2PEQ:idcnhakbHzUxUENBgJAF6qsP
jbGVU3tttYkky3VmkM5QfzdJlV48t6YIWm8
mOiLrPzDtj55tH84ghqfM1Zj;4UVBzWfpb2
p7vg:w8G7oqgSiR1vwTpez6vfSq3AdKLNO0
ZXpIuzzkxP7EMgCVJ2C2scTMTrFf:KFBCSP
SCSbqH7E:dnZb3Z2jbn0K:9ZV4MwAWjbk;X
Zs:ZrJ;n4cxxbYQAxqlJmakNZtBkeIwrxVP
ucSZTLtYFRSBPr71bJcctj4fgaLJIPiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PJ0jB3pbW9lYViIn95bnxjNImhEaT83/Tuk+0DPx6ImPy6Kf8pQho0xgqRbeZQNZJZCjke5+3xgxCIcFZgbsyQxWQAktYYO5fy090aoP5whEwOkJKyKSiiIMh4znnQyrcsXPWXyZNoPbiCTsz
IgBT/l+9epkAfbo89mp7/8MoIwNNJQdJJNLUF0cQ6kHwQyFtseR8O2HCa+wNoYjZIawOZLWhb8cW3j2XNHNkH8Tla770VyjkM/ApG3NIap6ciNtcAqBsykyr22ldzgp32ZU5NyDGJurxjoMhS
oZWcYUYdS1bUwkXBddLKN7F6kDG1rRP1+LfY2Do66126EoZ8mZOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0edRAeZD2g/8LoNKbtO1jiZX8uu8YPal2QiskADN+JQ7swkOwl1YXBClDqVUnrWgECNwNeqKvV0YQfogWlYu3MhydxcPdiOak3DknC0TPfvW44WAtqKHU2tw1cxiC7eIKDLPfFPF8d+qApP1Y
5a994QIipRVF+SJHR8ezbd3wOnkxbKo9Ri6eQUdNnFDJwMQNuB3fr3ARP9blQLEEcLfmQaCKMLNpsKI2Sss+44JxufDKNaZS/OU+SmYDJK+oCUK6HjF6nPNyelSrtUsq/iSBAahaV/N+LyQi4
/EZ+7N4nEmky/R2fg55jFTviyduvfQ4BBdVN7LYnXPPVLhjzhwkQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|15742F13-D82E-448F-9D74-F3C07C71F22D|2019-11-03T22:48:30|PJ0jB3pbW9lYViIn95bnxjNImhEaT83/Tuk+0DPx6ImPy6Kf8pQho0xgqRbeZQNZJZCjke5+3xgxCIcFZg
bsyQxWQAktYYO5fy090aoP5whEwOkJKyKSiiIMh4znnQyrcsXPWXyZNoPbiCTszIgBT/l+9epkAfbo89mp7/8MoIwNNJQdJJNLUF0cQ6kHwQyFtseR8O2HCa+wNoYjZIawOZLWhb8cW3j2XNH
NkH8Tla770VyjkM/ApG3NIap6ciNtcAqBsykyr22ldzgp32ZU5NyDGJurxjoMhSoZWcYUYdS1bUwkXBddLKN7F6kDG1rRP1+LfY2Do66126EoZ8mZOQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019786042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7860426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019786042704137609001*
1019786042704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0026387

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 847,883.15 100.00% 912,577.73 100.00% 0.00 5,674.50
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 847,884.15 100.00% 912,578.73 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 891,212.58 SALDO INICIAL 847,883.15 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 71,277.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,582.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 912,577.73 COMISIONES COBRADAS 5,674.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $847,883.15)

Comisiones
5,674.50

Otros Cargos
907.92

Saldo final
912,577.73

Abonos
71,277.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 847,883.15
01-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000046 299.00 847,584.15
01-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000046 47.84 847,536.31
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7860427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2019 8247622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 847,624.31
01-OCT-2019 8247625 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 847,744.31
01-OCT-2019 8304087 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 847,832.31
01-OCT-2019 8185304 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 847,955.31
01-OCT-2019 4362542 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 848,120.31
01-OCT-2019 8185384 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 848,243.31
01-OCT-2019 8185388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CULTSANDIEGO 123.00 848,366.31
01-OCT-2019 0000681 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 848,736.31
01-OCT-2019 1927082 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 848,856.31
01-OCT-2019 1927085 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 848,944.31
01-OCT-2019 1927094 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 849,184.31
01-OCT-2019 1927097 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 849,272.31
01-OCT-2019 2645624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 849,512.31
01-OCT-2019 2645625 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 849,600.31
01-OCT-2019 7693251 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 849,688.31
01-OCT-2019 7693256 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 849,808.31
01-OCT-2019 7693264 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 849,896.31
01-OCT-2019 7693266 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 850,016.31
01-OCT-2019 0084833 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 850,104.31
01-OCT-2019 0084838 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 850,224.31
01-OCT-2019 6775468 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 850,389.31
01-OCT-2019 6775469 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 850,554.31
01-OCT-2019 6775470 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 850,739.31
01-OCT-2019 6775471 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 850,924.31
01-OCT-2019 0000531 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 851,164.31
01-OCT-2019 0000545 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 851,252.31
01-OCT-2019 0743852 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 851,340.31
01-OCT-2019 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 328.00 851,668.31
01-OCT-2019 8363152 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 851,756.31
01-OCT-2019 8363159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 851,844.31
01-OCT-2019 8363161 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 851,932.31
01-OCT-2019 8363163 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,020.31
01-OCT-2019 8363166 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,108.31
01-OCT-2019 8363168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,196.31
01-OCT-2019 8363171 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,284.31
01-OCT-2019 8363172 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,372.31
01-OCT-2019 8363175 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,460.31
01-OCT-2019 8363176 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,548.31
01-OCT-2019 8363177 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,636.31
01-OCT-2019 8363178 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,724.31
01-OCT-2019 8363181 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 852,812.31
01-OCT-2019 8363183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 852,932.31
01-OCT-2019 8363184 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,052.31
01-OCT-2019 8363185 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,172.31
01-OCT-2019 8363186 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,292.31
01-OCT-2019 8363187 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,412.31
01-OCT-2019 8363188 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,532.31
01-OCT-2019 8363189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,652.31
01-OCT-2019 8363190 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,772.31
01-OCT-2019 8363191 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 853,892.31
01-OCT-2019 8363192 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 854,012.31
01-OCT-2019 8363193 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 854,132.31
01-OCT-2019 0000500 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 854,220.31
01-OCT-2019 0000737 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 854,308.31
01-OCT-2019 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 220.00 854,528.31
01-OCT-2019 0000770 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 854,648.31
01-OCT-2019 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 854,736.31
01-OCT-2019 0000787 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 854,856.31
01-OCT-2019 0000796 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 854,944.31
01-OCT-2019 0000803 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 855,064.31
01-OCT-2019 0000812 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 855,152.31
01-OCT-2019 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 855,272.31
01-OCT-2019 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 855,392.31
01-OCT-2019 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 855,480.31
01-OCT-2019 0000961 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 855,568.31
01-OCT-2019 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 855,688.31
02-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000066 429.00 855,259.31
02-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000066 68.64 855,190.67
02-OCT-2019 2006713 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 855,375.67
02-OCT-2019 2006714 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 855,560.67
02-OCT-2019 0000866 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 855,648.67
02-OCT-2019 7693934 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 855,736.67
02-OCT-2019 7693935 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 855,824.67
02-OCT-2019 8186137 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 855,947.67
02-OCT-2019 8186138 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 856,070.67
02-OCT-2019 8013052 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 856,420.67
02-OCT-2019 8186139 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 856,543.67
02-OCT-2019 1928000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 856,631.67
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02-OCT-2019 1928002 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 856,719.67
02-OCT-2019 0000505 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 856,807.67
02-OCT-2019 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 856,927.67
02-OCT-2019 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 857,112.67
02-OCT-2019 0000617 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 857,200.67
02-OCT-2019 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 857,288.67
02-OCT-2019 6775876 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 857,453.67
02-OCT-2019 6775882 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 857,638.67
02-OCT-2019 2857623 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 857,823.67
02-OCT-2019 3302579 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,008.67
02-OCT-2019 3302580 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,193.67
02-OCT-2019 6775956 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,378.67
02-OCT-2019 6775957 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 858,543.67
02-OCT-2019 6775958 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,728.67
02-OCT-2019 6775959 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 858,893.67
02-OCT-2019 2646443 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 859,013.67
02-OCT-2019 2646445 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 859,101.67
02-OCT-2019 2646446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 859,221.67
02-OCT-2019 2646450 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 859,309.67
02-OCT-2019 0000157 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 859,494.67
02-OCT-2019 8481298 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 859,582.67
02-OCT-2019 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 859,702.67
02-OCT-2019 9992747 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 859,790.67
02-OCT-2019 8333735 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 859,878.67
02-OCT-2019 0000353 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 859,966.67
02-OCT-2019 0000570 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 120.00 860,086.67
02-OCT-2019 0000578 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 120.00 860,206.67
02-OCT-2019 0000586 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 860,294.67
02-OCT-2019 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 860,382.67
02-OCT-2019 0000815 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 860,795.67
02-OCT-2019 0000835 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 860,883.67
03-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 860,617.17
03-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 860,574.53
03-OCT-2019 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 860,662.53
03-OCT-2019 0000757 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 860,750.53
03-OCT-2019 7694636 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 860,838.53
03-OCT-2019 7694638 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 860,926.53
03-OCT-2019 7694639 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,014.53
03-OCT-2019 7694640 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,102.53
03-OCT-2019 7694642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,190.53
03-OCT-2019 7694643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,278.53
03-OCT-2019 7694646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,366.53
03-OCT-2019 7694647 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 861,454.53
03-OCT-2019 7694653 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 861,574.53
03-OCT-2019 7694655 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 861,694.53
03-OCT-2019 7694656 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 861,814.53
03-OCT-2019 7694657 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 861,934.53
03-OCT-2019 7694658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,054.53
03-OCT-2019 7694660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,174.53
03-OCT-2019 7694661 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,294.53
03-OCT-2019 7694664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,414.53
03-OCT-2019 7694665 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,534.53
03-OCT-2019 7694667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,654.53
03-OCT-2019 7694672 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 862,774.53
03-OCT-2019 6867622 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 862,959.53
03-OCT-2019 6867623 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 863,144.53
03-OCT-2019 0000932 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 208.00 863,352.53
03-OCT-2019 4196611 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 863,722.53
03-OCT-2019 8032667 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 863,907.53
03-OCT-2019 0000119 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 864,092.53
03-OCT-2019 0000127 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 864,277.53
03-OCT-2019 8032748 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 864,647.53
03-OCT-2019 8812233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 864,767.53
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03-OCT-2019 8812236 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 864,887.53
03-OCT-2019 8812240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 864,975.53
03-OCT-2019 8812242 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 865,063.53
03-OCT-2019 7695057 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 865,248.53
03-OCT-2019 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 865,336.53
03-OCT-2019 7695354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 865,424.53
03-OCT-2019 0000591 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 865,609.53
04-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000037 240.50 865,369.03
04-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000037 38.48 865,330.55
04-OCT-2019 0205541 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 865,515.55
04-OCT-2019 7044153 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 865,700.55
04-OCT-2019 8032048 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 865,820.55
04-OCT-2019 8032049 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 80.00 865,900.55
04-OCT-2019 6777088 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 866,085.55
04-OCT-2019 8126438 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 866,270.55
04-OCT-2019 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 866,390.55
04-OCT-2019 0000264 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 866,478.55
04-OCT-2019 8187793 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 866,566.55
07-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 866,508.05
07-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 866,498.69
07-OCT-2019 1238345 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 866,683.69
07-OCT-2019 1238347 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 866,848.69
07-OCT-2019 1238385 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 867,033.69
07-OCT-2019 1238387 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 867,198.69
07-OCT-2019 8307290 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 867,286.69
07-OCT-2019 2647892 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 867,526.69
07-OCT-2019 2647894 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 867,614.69
07-OCT-2019 7696977 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 867,702.69
07-OCT-2019 8541070 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 867,822.69
07-OCT-2019 8541071 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 867,910.69
07-OCT-2019 7045483 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 868,030.69
07-OCT-2019 7045484 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 868,118.69
07-OCT-2019 8188713 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,241.69
07-OCT-2019 8188714 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,364.69
07-OCT-2019 8188715 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,487.69
07-OCT-2019 8188716 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,610.69
07-OCT-2019 8188718 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,733.69
07-OCT-2019 8188720 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 868,856.69
07-OCT-2019 6688868 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 869,021.69
07-OCT-2019 6688869 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 869,153.69
07-OCT-2019 8188892 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 869,241.69
07-OCT-2019 8188894 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 869,361.69
07-OCT-2019 0000874 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 869,449.69
08-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000023 149.50 869,300.19
08-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000023 23.92 869,276.27
08-OCT-2019 6689047 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 869,461.27
08-OCT-2019 7697619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 869,549.27
08-OCT-2019 1922415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 869,637.27
08-OCT-2019 1922417 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 869,757.27
08-OCT-2019 2648688 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 869,845.27
08-OCT-2019 2648691 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 869,933.27
08-OCT-2019 2648693 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACAVEMIA363 88.00 870,021.27
08-OCT-2019 0000544 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 870,109.27
08-OCT-2019 2648789 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 870,197.27
08-OCT-2019 8189308 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 870,320.27
08-OCT-2019 0000905 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 870,505.27
08-OCT-2019 2648898 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 870,593.27
08-OCT-2019 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 870,778.27
08-OCT-2019 0000959 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 870,963.27
08-OCT-2019 0653817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 871,148.27
08-OCT-2019 9965229 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 871,333.27
08-OCT-2019 8035222 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 871,518.27
09-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 110.50 871,407.77
09-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 17.68 871,390.09
09-OCT-2019 8189592 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 871,513.09
09-OCT-2019 8189593 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 871,636.09
09-OCT-2019 0653999 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 871,801.09
09-OCT-2019 7698362 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 871,889.09
09-OCT-2019 7698364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 872,009.09
09-OCT-2019 8189671 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,132.09
09-OCT-2019 8189675 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,255.09
09-OCT-2019 8189676 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,378.09
09-OCT-2019 8189677 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,501.09
09-OCT-2019 8189678 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,624.09
09-OCT-2019 8189683 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,747.09
09-OCT-2019 8189684 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,870.09
09-OCT-2019 8189687 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 872,993.09
09-OCT-2019 1923268 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 873,081.09
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09-OCT-2019 1923271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 873,201.09
09-OCT-2019 1923272 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 873,321.09
09-OCT-2019 1923273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 873,409.09
09-OCT-2019 7698589 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 873,529.09
09-OCT-2019 7698594 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 873,649.09
09-OCT-2019 0000856 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 874,062.09
09-OCT-2019 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 874,150.09
09-OCT-2019 0041927 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 874,270.09
09-OCT-2019 0041932 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 874,358.09
09-OCT-2019 7698799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 874,446.09
09-OCT-2019 7698800 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 874,566.09
09-OCT-2019 0081839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 874,686.09
09-OCT-2019 0081841 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 874,774.09
10-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000027 175.50 874,598.59
10-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000027 28.08 874,570.51
10-OCT-2019 0000612 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 874,658.51
10-OCT-2019 7698985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 874,778.51
10-OCT-2019 0000676 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 874,963.51
10-OCT-2019 2649678 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 875,051.51
10-OCT-2019 0818274 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 875,174.51
10-OCT-2019 0818275 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 875,297.51
10-OCT-2019 0818276 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 875,420.51
10-OCT-2019 7699226 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 875,508.51
10-OCT-2019 1923973 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 875,596.51
10-OCT-2019 1923974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 875,716.51
10-OCT-2019 6531695 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 875,901.51
10-OCT-2019 1924084 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 875,989.51
10-OCT-2019 2649957 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 876,077.51
10-OCT-2019 7699640 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 876,197.51
10-OCT-2019 7699643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 876,285.51
10-OCT-2019 8309699 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 876,470.51
10-OCT-2019 8309701 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 876,655.51
11-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 110.50 876,545.01
11-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 17.68 876,527.33
11-OCT-2019 7699801 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 876,615.33
11-OCT-2019 7699809 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 876,855.33
11-OCT-2019 2892080 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 877,040.33
11-OCT-2019 2892083 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 877,225.33
11-OCT-2019 2892084 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 877,410.33
11-OCT-2019 2892086 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 877,595.33
11-OCT-2019 0000000 SOBRANTE SIN FICHA DE DEPOSITO 5,023.00 882,618.33
11-OCT-2019 0818891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 882,741.33
11-OCT-2019 0818892 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 882,864.33
11-OCT-2019 2502636 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 240.00 883,104.33
11-OCT-2019 2502638 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 883,192.33
11-OCT-2019 0000929 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 883,372.33
11-OCT-2019 0000122 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 883,557.33
11-OCT-2019 8336587 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 507.00 884,064.33
11-OCT-2019 0000656 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 884,152.33
11-OCT-2019 0769376 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 884,272.33
11-OCT-2019 0769378 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 884,360.33
14-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 104.00 884,256.33
14-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 16.64 884,239.69
14-OCT-2019 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 884,424.69
14-OCT-2019 8181351 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 884,547.69
14-OCT-2019 8181355 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 884,670.69
14-OCT-2019 8181357 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 884,793.69
14-OCT-2019 8181363 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 884,916.69
14-OCT-2019 8181365 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 885,039.69
14-OCT-2019 8181368 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 885,162.69
14-OCT-2019 8181372 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 885,285.69
14-OCT-2019 9966552 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 885,408.69
14-OCT-2019 9966553 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 885,531.69
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14-OCT-2019 1232777 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 885,716.69
14-OCT-2019 1232779 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 885,881.69
14-OCT-2019 1926641 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 886,001.69
14-OCT-2019 1926643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 886,089.69
14-OCT-2019 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 886,274.69
14-OCT-2019 8157294 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 886,459.69
14-OCT-2019 6627851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 886,547.69
14-OCT-2019 5658061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 886,732.69

14-OCT-2019 1489020 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 886,917.69

15-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000019 123.50 886,794.19
15-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000019 19.76 886,774.43
15-OCT-2019 0000101 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 100.00 886,874.43
16-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 886,867.93
16-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 886,866.89
16-OCT-2019 0000741 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 886,954.89
16-OCT-2019 0000901 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 887,077.89
16-OCT-2019 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 887,165.89
16-OCT-2019 0000244 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 887,350.89
16-OCT-2019 0000261 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 887,515.89
16-OCT-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSUR114183 6,898.00 894,413.89
16-OCT-2019 0000646 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 894,501.89
16-OCT-2019 0000655 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 894,741.89
16-OCT-2019 0000662 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 894,829.89
16-OCT-2019 0000676 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 895,069.89
16-OCT-2019 0000684 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 895,157.89
16-OCT-2019 0000702 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 895,397.89
16-OCT-2019 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 895,485.89
16-OCT-2019 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 895,725.89
16-OCT-2019 0000723 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 895,813.89
16-OCT-2019 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 896,053.89
16-OCT-2019 0000754 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 896,293.89
16-OCT-2019 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 896,381.89
16-OCT-2019 0000783 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 240.00 896,621.89
16-OCT-2019 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 896,709.89
16-OCT-2019 0000791 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 896,797.89
16-OCT-2019 0000906 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 896,962.89
16-OCT-2019 0000921 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 897,147.89
16-OCT-2019 8183352 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 897,267.89
16-OCT-2019 8183354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 897,355.89
16-OCT-2019 6803986 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 897,540.89
17-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000026 169.00 897,371.89
17-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000026 27.04 897,344.85
17-OCT-2019 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 897,432.85
17-OCT-2019 1928883 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 897,520.85
17-OCT-2019 8183502 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 897,643.85
17-OCT-2019 2959846 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 897,766.85
17-OCT-2019 2001974 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 897,931.85
17-OCT-2019 2001977 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 898,116.85
17-OCT-2019 0839185 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 898,204.85
17-OCT-2019 0000409 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 898,292.85
17-OCT-2019 8183664 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 898,415.85
17-OCT-2019 8183666 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 898,538.85
17-OCT-2019 8183668 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 898,661.85
17-OCT-2019 0000701 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 120.00 898,781.85
17-OCT-2019 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 898,869.85
17-OCT-2019 2643014 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 898,957.85
17-OCT-2019 0839401 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 899,045.85
17-OCT-2019 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 899,225.85
17-OCT-2019 7693885 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 899,465.85
18-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 110.50 899,355.35
18-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 17.68 899,337.67
18-OCT-2019 0000533 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 899,425.67
18-OCT-2019 9766627 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 899,610.67
18-OCT-2019 0192139 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 899,730.67
18-OCT-2019 0192142 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 899,818.67
18-OCT-2019 8184204 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 899,941.67
18-OCT-2019 8184210 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 900,064.67
18-OCT-2019 8184212 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 900,187.67
18-OCT-2019 8271319 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 900,372.67
18-OCT-2019 9968194 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 555.00 900,927.67
18-OCT-2019 8319248 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,112.67
18-OCT-2019 7952488 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,297.67
21-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 71.50 901,226.17
21-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 11.44 901,214.73
21-OCT-2019 0000765 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,399.73
21-OCT-2019 0000145 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,584.73
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21-OCT-2019 0000152 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,769.73
21-OCT-2019 0000158 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 901,954.73
21-OCT-2019 0000826 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 902,139.73
21-OCT-2019 0000951 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 902,324.73
21-OCT-2019 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 902,509.73
21-OCT-2019 0000961 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 902,694.73
21-OCT-2019 8391043 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 902,782.73
21-OCT-2019 0000577 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 902,967.73
21-OCT-2019 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 903,055.73
21-OCT-2019 0000613 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 903,175.73
21-OCT-2019 8031393 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 903,360.73
21-OCT-2019 0000888 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 903,448.73
21-OCT-2019 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 903,536.73
21-OCT-2019 8185132 DEPOSITO EN EFECTIVO CULTSANDIEGO26 123.00 903,659.73
21-OCT-2019 8185133 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 903,782.73
21-OCT-2019 0848305 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 903,870.73
21-OCT-2019 0848306 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 903,990.73
21-OCT-2019 8122604 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 904,078.73
21-OCT-2019 8122606 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 904,198.73
22-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 136.50 904,062.23
22-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 21.84 904,040.39
22-OCT-2019 0000979 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 904,128.39
22-OCT-2019 9767530 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 904,313.39
22-OCT-2019 9767531 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 20.00 904,333.39
22-OCT-2019 9767532 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 20.00 904,353.39
22-OCT-2019 8185563 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 904,441.39
22-OCT-2019 8185564 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 904,681.39
22-OCT-2019 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 904,769.39
22-OCT-2019 6598385 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 904,857.39
22-OCT-2019 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 905,022.39
22-OCT-2019 0000857 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 905,207.39
23-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 65.00 905,142.39
23-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 10.40 905,131.99
23-OCT-2019 8186049 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,254.99
23-OCT-2019 8186051 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,377.99
23-OCT-2019 8186053 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,500.99
23-OCT-2019 8186055 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,623.99
23-OCT-2019 0000777 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 905,711.99
23-OCT-2019 8186257 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,834.99
23-OCT-2019 8186267 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 905,957.99
23-OCT-2019 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 906,327.99
24-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 906,275.99
24-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 906,267.67
24-OCT-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS948400 1,374.00 907,641.67
24-OCT-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS948400 4,315.00 911,956.67
24-OCT-2019 0000324 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 912,044.67
24-OCT-2019 9969577 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 912,209.67
24-OCT-2019 9969580 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 912,394.67
24-OCT-2019 8186818 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 912,517.67
25-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 912,478.67
25-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 912,472.43
25-OCT-2019 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 912,637.43
25-OCT-2019 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 912,802.43
25-OCT-2019 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 912,890.43
25-OCT-2019 7755233 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 913,240.43
28-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 913,214.43
28-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 913,210.27
28-OCT-2019 0000347 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 100.00 913,310.27
28-OCT-2019 0000354 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 85.00 913,395.27
28-OCT-2019 8308432 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 913,515.27
28-OCT-2019 8308433 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 913,603.27
28-OCT-2019 0000707 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 913,691.27
28-OCT-2019 0000754 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 913,779.27
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28-OCT-2019 0000119 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 913,964.27
28-OCT-2019 0000232 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 914,087.27
28-OCT-2019 0000505 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 535.00 914,622.27
29-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 914,563.77
29-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 914,554.41
29-OCT-2019 7699596 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 914,674.41
29-OCT-2019 7699598 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 914,762.41
29-OCT-2019 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 915,132.41
30-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 915,112.91
30-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 915,109.79
30-OCT-2019 8546895 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 915,232.79
30-OCT-2019 2637287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 915,582.79
31-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 915,569.79
31-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 915,567.71
31-OCT-2019 1929472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 915,687.71
31-OCT-2019 1143089 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 915,872.71
31-OCT-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 2,840.50 913,032.21
31-OCT-2019 0000000 I V A 0 454.48 912,577.73

TOTAL 71,277.00 6,582.42 912,577.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B89909B5-EF5B-404A-AE55-929626BAF62F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2019-11-03T22:44:10
2019-11-03T22:44:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRI9zq7fWgv4BPOelOxkPmUcbPjcbZ
ZlXZzhM3CT03IW;kxps09Oszvrfic:XZlXZ
zabSPxTyvPyUvPyvuSxQRVQVVUuVQTPzabP
XIxpB5XHR3fq3JkKZDgsE0PyIwPV3jTzuj8
a75fHfJSLxG5B2mIPqSLUvtDnyj9ygHsRKP
XywLapXmekF3Tu8pJfALMTHoHvCoHbCm63Z
2B5WTxkNeYghok5fkKKKVr:FSCspe0MXWmP
rJIpMc9JVD58fNFujOHF15PWTfzk;nVad28
mXyfOvRui2i6tLYR6T5v1ebQkygqX4OjcH8
lWjIGOv2B1BVv6RhE5vhkTrRpY5rcFlIBR8
Wlocgz2eZR5yNN7Yyykoyi3ARcy3DdGcjvP
GHZ8oEU4ynkqfcW6Z8n;SDGQQTKoukZ8nWX
y2gfVioU1;HWPQbwbkRcoEM;k:9jhDdma70
wWFLac2zD44WEI6KWds6M:PbMiQRMokANdZ
qCKg5eqfQi9H;XW4;ObESzP;I3urhBWeTZR
nAyMZjCcc3crd:Ih8LbQGUO3GWEgSfFoZy8
ppUc9a1DfNF9tyDXGy6f6UHXS:fMldletXP
GxDLg7zwgKyPtQy56O3aj1CM;m2VuGWsojZ
IASRWmMkQy1UfDBEZKMzWWZrV5oCe6rzv:X
Z8lI2Mz2IzebLANf3UgaXzMjamafclFudS8
SCSRoRBkHQCjSobFjbZrXRsHcXymeDjbuN0
Zs:ZOmKWSc67m8rAwrlS;tTijd1JpnwsYV8
ucSZ0yEITgsau4S4hXVJV6q4RMxOECSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
F9dPBtLdhjx/qsedqUhaDvDlhukghlkWnfFcLG5uhU0fd25GA2cy05yxYiVzADsQjwBdqngc1JAREzNn2gIqb8y14Qn4P4WWdbVU20/zUhfnUp/dqRkOQzI4fotUf9JzYAXgF2ejJkzClzra9
02QlUumwauhrb0vx4hOIZpYuei9oWwghLYt+crmtZjUBwhWc/mmB0vibI5yhYQmdQidu9mTkbEzow9/gOq7zDZ9oFxJWAjpE4yWpCmPkp1B99Qnl7pz78MjdXaTzmhB9GpSaO5Y2MwZBBjaQq
U7FyUD58M74uzFqo7BW7hNfn8C59RAIZzNOPDhfDxrBCQourBidg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PQd+IaIO/BgnAf2OpyJRq++eLyJKtJ5b7jDC8G0+b8JI/hRUQWm4Z2wFO6zsBw8THzJ4ZtiF7Om5o/BOfiJ7xksljJ5HDX/kz+FCaEti3k6wm8ll8mhnVJk4dTaE8uEge1PY2TxmAlHGPi0vW
lhksHIGGf9VuDQylQznGetGa7hiyc/+ZSD9yQ7hFhIGIrNHHd2V1dSpJvrkis0rD04ILZGp8Rpti75naTnIufHtiFjkoYeG6eLW9kzzuMwKSwbKTG8IePIGYa4G+kRooCY9qe51kEelu9boih
Sg5+tJXqPyNumduFh8pHGuRJ9zun3HxfE48pCYfMWIAhuwWXbG2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B89909B5-EF5B-404A-AE55-929626BAF62F|2019-11-03T22:44:10|F9dPBtLdhjx/qsedqUhaDvDlhukghlkWnfFcLG5uhU0fd25GA2cy05yxYiVzADsQjwBdqngc1JAREzNn2g
Iqb8y14Qn4P4WWdbVU20/zUhfnUp/dqRkOQzI4fotUf9JzYAXgF2ejJkzClzra902QlUumwauhrb0vx4hOIZpYuei9oWwghLYt+crmtZjUBwhWc/mmB0vibI5yhYQmdQidu9mTkbEzow9/gOq
7zDZ9oFxJWAjpE4yWpCmPkp1B99Qnl7pz78MjdXaTzmhB9GpSaO5Y2MwZBBjaQqU7FyUD58M74uzFqo7BW7hNfn8C59RAIZzNOPDhfDxrBCQourBidg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019786042704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7860427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991633

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019999163304137609003*
1019999163304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001547

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 496,268.95 100.00% 238,298.14 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 496,268.95 100.00% 238,298.14 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 253,940.64 SALDO INICIAL 496,268.95 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 24,980.84 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 282,951.65 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 238,298.14 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $496,268.95)

Otros Cargos
282,951.65

Saldo final
238,298.14 Abonos

24,980.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 496,268.95
04-OCT-2019 7313111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:56 282,940.63 213,328.32

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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9991633

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100440014 BET0000473131110
REF 7313111
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

07-OCT-2019 0000076 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 10,946.10 224,274.42
14-OCT-2019 0000077 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,110.83 226,385.25
21-OCT-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 9.50 226,375.75
21-OCT-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 1.52 226,374.23
21-OCT-2019 8122318 DEPOSITO CON CHEQUE 11.52 226,385.75
21-OCT-2019 0000079 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 7,265.35 233,651.10
28-OCT-2019 0000080 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 4,647.04 238,298.14

TOTAL 24,980.84 282,951.65 238,298.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DE239647-E6C4-4E52-83D8-DDAEF423EECD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2019-11-03T21:35:13
2019-11-03T21:35:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWF3zqckpHT5AXOc3gxyXeeKbPjcbZ
ZlXZzXk;BV03pKsCxps4Roqzv;fic:XZlXZ
zabSPuTyXZwTTXWxuSxQRRuVVUxxUVPzabP
XIypBA2HcuNI3jniZDNKGDPuImlxFbTzuj8
a7RfHfJSHWMDt2YAPqZ9UvtzfyjYZEHsZKP
XyeLapXlmZuiTu8VJbXWoT8gJvCopBCYT3Z
HBeWvxksglJjok5fkKKuWp:6SCspd2MmymP
9JI8gc9:p4yXcDFuueHF4UPWTfzkOfVad28
yXyVmm8nK2i64LYR6v5v4EbQxsgqX4OjcH8
wXj8Orx7h1BVw4Rh55vhkTrRpY5xcFlIBS:
iBoS7UPa2R5yNNCWWykoyi2CRcy3DdGcjlX
7hZ8uV4pynkqfcVLZ8n;SDCQQTOgZkZ8nc8
y2gcww;U1;HWPPtYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpDQShD44WE9rKWds6M;PbMYQRMokANd:
qCKg5eLldi9I;hs4;ObESUX;ICurhBWeTZR
gAyMZjCafuc;d:Ih8LbPEUG2GWegSfFoys8
v4Uc9a1DgnF9jyDXGx1X4UHwS:fMldle08P
VotLg7zwgmh0tQy46JOsj1CM;m2WuGWsubZ
IVgRVOMkUHLsfDB40OzP3UZNSsoFm2Tzv:X
ZXvICMz2IPZBHtDg3U7imkMjUeafcvFudS8
SCSRu:BXJQ3HWSB3jbkvi:qHVZylmtjbuN0
Zs:ZOm;G3c2TQ2rDwrlSswfCoXScpoysYV8
ucSZ0yD5TgsPqqJzePVNTEfrbXVse3SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O8ZkDwtqNft2IxSH/4RYl71eD5urKtAzMW5Xg5GjVMxzVZcpkkjgc1F217gtJQ1vPvwWqhRXwritItMnhWu7aD6qO+VrlFt2P0aOM+KS/TNFE3jyhXM82FwUzDyK/uEz3gzrcnVJwwWWve8U6
N1kIPtJStht2m7CmZSs75vFqRO11BsoqC/+KLcsqMKKIAjHOItPZKB3NbZRvbjBz1RC3KAHHJipoQSX/XlqnKmSARy3HJxsPnSAOyOb5GCHpWkKuhVce8VAhA6EEvcMlpQp86FP7IZ4um9pws
01IVsKwMd7Om3cGSJBR7kjQ6/5E7gBzEyt8vSaAouKWdBC8hjKcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FZMtmBjkXIu61X+Z9hjac8rEGZWIorg/40w8ONn8ImSwm20T6eErvTTygkcXmlVQSwj9b+2hWltmRfx61rr5dzRAZBuSBR2sJ+5OjyVX3rzYYM2/l/WgHsrHL6cWdlHTIWuDddm6EvS1gXQ+B
bxIq/ySbqBOjkt+YExvQMNrmBaiRA5cY4U2HX+7MCVVW16AUJCggnmz4VxEN+xXkML3dgC/GwJwatepxuHecZtCfQ1a8cMpxEj0VdToY9oVi3SfwLS+wTXr7RspiSC/H/EfxgW7Ro1eNaAoLk
k221euM0gbU/C/pvjM230HpbkKt9MFXAeBBP2KbcXB17FDcK7Q1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DE239647-E6C4-4E52-83D8-DDAEF423EECD|2019-11-03T21:35:13|O8ZkDwtqNft2IxSH/4RYl71eD5urKtAzMW5Xg5GjVMxzVZcpkkjgc1F217gtJQ1vPvwWqhRXwritItMnhW
u7aD6qO+VrlFt2P0aOM+KS/TNFE3jyhXM82FwUzDyK/uEz3gzrcnVJwwWWve8U6N1kIPtJStht2m7CmZSs75vFqRO11BsoqC/+KLcsqMKKIAjHOItPZKB3NbZRvbjBz1RC3KAHHJipoQSX/Xl
qnKmSARy3HJxsPnSAOyOb5GCHpWkKuhVce8VAhA6EEvcMlpQp86FP7IZ4um9pws01IVsKwMd7Om3cGSJBR7kjQ6/5E7gBzEyt8vSaAouKWdBC8hjKcw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019999163404137609003*
1019999163404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001548

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 3,907,002.86 100.00% 976,945.62 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 3,907,002.86 100.00% 976,945.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 2,402,238.06 SALDO INICIAL 3,907,002.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 10,917,584.41 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 13,847,641.65 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 976,945.62 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $3,907,002.86)

Otros Cargos
13,847,641.65

Saldo final
976,945.62

Abonos
10,917,584.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,907,002.86
01-OCT-2019 9862669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:11 9,925.90 3,916,928.76

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2019100140044B36K0000010776964
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

01-OCT-2019 5218011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:38 15,170.00 3,932,098.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001910010000903923
REF 0110198
CONCEPTO SOL 16005830 OCTUBRE
RFC UGU250907MH5

02-OCT-2019 5503384 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:37 14,789.20 3,946,887.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910020002558513
REF 0021019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 OCT 2019
RFC PCO900503L70

02-OCT-2019 5504734 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:30 2,144.00 3,949,031.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910020002558864
REF 0021019
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO OCTUBRE 2019
RFC PCO900503L70

03-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J6 VS 135,204.00 4,084,235.96
CELAYA

03-OCT-2019 6464194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:47 2,201.27 4,082,034.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100340014 BET0000464641940
REF 6464194
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

03-OCT-2019 6464195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:47 888,115.32 3,193,919.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061009593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100340014 BET0000464641950
REF 6464195
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

03-OCT-2019 6464199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:47 2,544,384.95 649,534.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100340014 BET0000464641990
REF 6464199
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

03-OCT-2019 6642273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:01 44,661.70 694,196.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910030000211247
REF 0310198
CONCEPTO ISEP RATA BLANCA
RFC UGU250907MH5

04-OCT-2019 7394601 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 145,998.83 840,194.95

07-OCT-2019 8218215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:11:56 4,296.20 844,491.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910070001620276
REF 0071019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 06 OCT 2019
RFC PCO900503L70

07-OCT-2019 8501788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:59 103,761.30 948,252.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001910070000454289
REF 0710198
CONCEPTO ISEP PERICOS
RFC UGU250907MH5

07-OCT-2019 8681249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:03 45,195.37 903,057.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100740014 BET0000486812490
REF 8681249
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

07-OCT-2019 8681252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:03 332,074.50 570,982.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100740014 BET0000486812520
REF 8681252
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR FINIQUITOS CH

07-OCT-2019 8681256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:03 77,723.44 493,259.14
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100740014 BET0000486812560
REF 8681256
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

08-OCT-2019 9127379 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:28 14,107.00 507,366.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910080003317356
REF 0810190
CONCEPTO FOLIO 02374
RFC DIPJ8205111X8

09-OCT-2019 9453781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:40:13 10,793.60 518,159.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910090001901714
REF 0091019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 OCT 2019
RFC PCO900503L70

09-OCT-2019 9588738 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:05 22,539.90 540,699.64
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2019100940044B36K0000010998279
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

09-OCT-2019 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,855.00 543,554.64
10-OCT-2019 4013855 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR ISEP VS ZACATEPEC 30,026.47 573,581.11

10-OCT-2019 4016068 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR ISEP VS QUERETARO 60,251.49 633,832.60

11-OCT-2019 5858208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:39:48 18,471.60 652,304.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910110004117443
REF 1110190
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CORTE AL 10 OCT
RFC DIPJ8205111X8

11-OCT-2019 6716246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:44 1,000,000.00 1,652,304.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000949455
REF 1110198
CONCEPTO IMPUESTOS
RFC PSG061123PQ9

11-OCT-2019 6720065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:32 16,066.00 1,668,370.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000000183
REF 1110198
CONCEPTO TESORERIA
RFC PSG061123PQ9

11-OCT-2019 6723122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:43 2,499.00 1,670,869.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000000758
REF 1110198
CONCEPTO REGLAMENTO
RFC PSG061123PQ9

11-OCT-2019 6726503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:57 201,222.00 1,872,091.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000001189
REF 1110198
CONCEPTO SEGURIDAD PUBLICA
RFC PSG061123PQ9

11-OCT-2019 6728411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:18 52,928.00 1,925,019.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000001641
REF 1110198
CONCEPTO PC
RFC PSG061123PQ9

11-OCT-2019 6731063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:08 36,450.00 1,961,469.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001122559799
DEL CLIENTE PUBLICIDAD Y SOLUCIO NES GREEN SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910110000001894
REF 1110198
CONCEPTO PERMISO VENTA BEBIDAS
RFC PSG061123PQ9

14-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO IMPUESTO GUNS AND ROSES GD 1,635,590.00 3,597,059.20
A

14-OCT-2019 8170123 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:54 39,536.70 3,636,595.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910140003230184
REF 1410190
CONCEPTO 11 AL 13 IMP MUN
RFC DIPJ8205111X8

14-OCT-2019 8204004 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:19 3,541.60 3,640,137.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910140002543913
REF 0141019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 13 OCT 2019
RFC PCO900503L70

14-OCT-2019 8427144 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:58 105,898.40 3,746,035.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910140000151126
REF 1410198
CONCEPTO ISEP CULTURA PROFETICA
RFC UGU250907MH5

15-OCT-2019 8611093 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008611093 17,000.00 3,763,035.90
15-OCT-2019 9897171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:11:36 16,146.00 3,779,181.90



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004633314235
DEL CLIENTE CARLOS ALFONSO TRUJILLO FELIX
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910160004053891
REF 1510190
CONCEPTO PAGO ESCOLTAS A GUNS
RFC TUFC8712155U2

16-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J9 VS 135,204.00 3,914,385.90
POTROS

16-OCT-2019 5436169 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 16,496.50 3,930,882.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910160002915323
REF 0161019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 OCT 2019
RFC PCO900503L70

16-OCT-2019 5508202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:38 306,250.00 3,624,632.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101640014 BET0000455082020
REF 5508202
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

16-OCT-2019 5508203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:38 3,151,696.80 472,935.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101640014 BET0000455082030
REF 5508203
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FUNCION DE BOX 19 OCT 2019 9,470.00 482,405.60

17-OCT-2019 6426146 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:05 37,692.61 520,098.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910170000562587
REF 1710198
CONCEPTO ISEP PENTATHONIX
RFC UGU250907MH5

17-OCT-2019 6474551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:46:58 1,174,603.05 1,694,701.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001117031963
DEL CLIENTE OPERACION TOTAL EN E XTERIORES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001910170000570194
REF 0007127
CONCEPTO LICENCIAS GUADALAJARA
RFC OTE160226JW8

18-OCT-2019 7339146 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:21 1,150.66 1,695,851.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910180000714123
REF 1810198
CONCEPTO ISEP FONEMICS
RFC UGU250907MH5

21-OCT-2019 7849186 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:45:23 27,906.90 1,723,758.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910210003931818
REF 2110190
CONCEPTO MUNICIPIO 17 OCT
RFC DIPJ8205111X8

21-OCT-2019 7849319 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:57:15 41,689.50 1,765,448.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910210003932150
REF 2110190
CONCEPTO CORTE AL 20OCT
RFC DIPJ8205111X8

21-OCT-2019 8126804 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:42 8,000.00 1,773,448.32
RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320900016230779
DEL CLIENTE AVINTRIA COMERCIO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB47667013072
REF 0211019
CONCEPTO IN166143201901
RFC ACO180427AX5

21-OCT-2019 8374936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:26 3,084.50 1,776,532.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910210002000845
REF 0211019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 20 OCT 2019
RFC PCO900503L70

21-OCT-2019 8384778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:29 8,588.58 1,785,121.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910210000821540
REF 2110198
CONCEPTO ISEP BALLET DON JUAN
RFC UGU250907MH5

22-OCT-2019 8821288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:08 70,000.00 1,855,121.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001121521931
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001910220002104166
REF 0221019
CONCEPTO PAGO IMPUESTOS TAQUILLA
RFC EEX160407MD9

22-OCT-2019 8831268 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:00 337.94 1,855,459.34
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072180008339851126
DEL CLIENTE GABRIEL JAIME ZAPATA ZAPATA
CLAVE DE RASTREO 7279MAP2201910220851509160
REF 0191022
CONCEPTO Impuestos Los Ingravidos
RFC ZAZG771126JW8

23-OCT-2019 9143363 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:16:00 14,641.50 1,870,100.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910230002177636
REF 0231019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 OCT 2019
RFC PCO900503L70

23-OCT-2019 9381681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:48 455,619.99 2,325,720.83
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP3201910230851977104
REF 0001049
CONCEPTO parcialidad 10 lic const M 1049 2018
RFC BIB131212T88

23-OCT-2019 2388252 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR ELEMENTOS VS NECAXA 435,007.00 2,760,727.83

23-OCT-2019 9532328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:27 109,514.18 2,870,242.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910230000052935
REF 2310198
CONCEPTO ISEP EPICA
RFC UGU250907MH5
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-OCT-2019 3601466 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR ISEP POR VENTA DE PRN AP19 1,083,150.00 3,953,392.01

CL20
24-OCT-2019 5138041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:16 1,220,104.09 5,173,496.10

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044320010002570141
DEL CLIENTE ENTORNO NIZA SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 2019102440044B36K0000011454333
REF 241019
CONCEPTO ZC110032019OFDI0146852019
RFC ND

24-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA COPA 135,204.00 5,308,700.10
MTY

25-OCT-2019 5469089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 02:23:45 19,698.00 5,328,398.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910250003335575
REF 2510190
CONCEPTO 24 OCT
RFC DIPJ8205111X8

25-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO INSPECTORES EVENTO 26 DE O 1,015.00 5,329,413.10
CT VOLEIB

25-OCT-2019 5862138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:45 15,170.00 5,344,583.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001910250000241396
REF 2510198
CONCEPTO SOL 16227988 NOVIEMBRE
RFC UGU250907MH5

25-OCT-2019 6311104 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 1,369,719.21 6,714,302.31

28-OCT-2019 6748163 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:45:49 48,912.50 6,763,214.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001086468139
DEL CLIENTE JOSEFINA DIAZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001910280004193913
REF 2810190
CONCEPTO 27 OCT
RFC DIPJ8205111X8

28-OCT-2019 6870754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:42:07 5,214.30 6,768,429.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910280002720851
REF 0281019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 OCT 2019
RFC PCO900503L70

28-OCT-2019 6871812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:45:02 6,352.80 6,774,781.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910280002721057
REF 0281019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 27 OCT 2019
RFC PCO900503L70

28-OCT-2019 7404936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:34 6,693.68 6,781,475.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001910280000438911
REF 2810198
CONCEPTO ISEP NARANJA MECANICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC UGU250907MH5

29-OCT-2019 8055685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:14 3,372.45 6,784,848.04
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320006113398382
DEL CLIENTE DIVERSA PRODUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7279MAP1201910290854790137
REF 0191029
CONCEPTO Isep Viva Cristo Rey
RFC DPR0811246V9

29-OCT-2019 8109105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:41 6,500,000.00 284,848.04
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102940014 BET0000481091050
REF 8109105
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC

30-OCT-2019 9005749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:15:49 20,016.80 304,864.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001910300001561315
REF 0301019
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 OCT 2019
RFC PCO900503L70

30-OCT-2019 9556908 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:39 237,073.78 541,938.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001121521931
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001910300001696291
REF 0301019
CONCEPTO PAGO IMPUESTOS TAQUILLA
RFC EEX160407MD9

31-OCT-2019 3595117 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR PAGO SERVICIOS VS SAN LUIS 435,007.00 976,945.62

TOTAL 10,917,584.41 13,847,641.65 976,945.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5AD2A5E4-A6EF-4BAF-9135-8F1E2D5D3493

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2019-11-03T23:13:33
2019-11-03T23:13:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmjaUa40Y4iYJMbDtcLj55TGbPjcbZ
ZlXZ1rCjeViUJ5eANpyl:KnGvWIi::XZlXZ
zcbRxYwSZxSWTTYQuSuXRSWQuYXSXTQbzcR
XP8pufB1AnUjS3HCCgffJ4a8I4BxxET8NbP
TutSd4ssnckcUxrTpnETeil3S3HL35qftr8
XFqL8uX0OLjr4BkTS1A3tTdIJEdoQEC4Q32
6nng0LxcWlwPZGgSGYKUEIfdfomIIz8AMX8
qSrppD9R;EO7cwauBBHySUI0UqGkbIVpC2P
tmMWzKoC1GEltbKgYNt0f:NCxQ5H4f:F1qP
tAMHBerje1u1Ye5YqPv1Mvg5ptRx:alPeSR
mBsWrqgMhgYMOhSSWGxCMpZYgOMFh63O:Y0
71Z8ogZg8n2ZV:3;Z8nb4DXrQMhgCLZ8kcP
jxecaqG3cNdEe9ADbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapHrSQc4m0GPpiNCsojrcEM4VRTHkXiT2
HoYRY7IjCVUuFDmAWwWiIP4ipoIKDPbIFo:
gX8MCMC8Eu:hNcnhaohMbUxTENBgJAF6psP
kPGVU3tz0YJiy3Vmk9nsLzdOfV48t6YIgO8
BrzLrPzDEL2qtH84giBLM1Zj;4UczzWfHj2
hqfg:w8F1AAGShPEvwPTdz6vgQq6idILNO0
:HlIZjzZT03EHycWt2FXNJTMz4Ff:KfBCSP
SCSb8b748djZfO82jbo0Kr;Zf4MYIWjbk;X
Zs:ZNj;xTcn4WxS4vqlJl5Kfn5SWE8yrxVP
ucSZTqw3FRS7oXg;tHccDjDFgT4ZIacG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VYhhtQBULQGHNr8UDJbl9cjOaZCCIHh0ztFTC5yA6YbHt0P6b+6oehcNZLdje+r4YTf6TU+PmbzqOYwF6N+5n4D9SnTgvchJux1IzLFHSmFweBED6EgX5SoXLFrN/TnzPHc96+puXo8sIJm8/
qiXcOalIhISaMhXkTdYykc4cgktUG1LCQtEAElWLheFd3KJPXwXuL0duAWqPNl88JRuskbjeNCBIoK+g+wd9pQRliDMQGVswg3P7tWe4jdDq07iWJYoIIKM3SB0nGwWttzm4ea4BcB4SJR8Ym
dV/vhz22pOPBKA8QOe8InpCXUIXrvLjy5iwQwSEmLyiazgqd6Cdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
AILhnTZgj51anyeC3d9awlNPsHJ4nms1kup3ObLLcwGBNSrARmBhZdx4bIww6SFlcn8LfR2Rl2UWiqvEgepA5glOqNQI0M1HseasJ3Kp/DBQXdW9JXhmlo/8u3GNE1KJZgH43ZTzqtOQeSoT4
BIhkE9m7Poy194amEEdO9D7NeYy1zqPNnux7i3fn/XfVC9O5Dz8XDfptEWuxbVHZXC/+skWM+tY/hvoTt7ZyDPkqGwXQPzgSaj+PRH7DjScvgvzWgOQDQbgXGQu30QkLRBW2qO+Y5TfmsCYSr
kul8mq5IVnmHLt5Lq3bCoH5mJ4X5uxkx2vMQd09Jvs72bgc6Gbmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5AD2A5E4-A6EF-4BAF-9135-8F1E2D5D3493|2019-11-03T23:13:33|VYhhtQBULQGHNr8UDJbl9cjOaZCCIHh0ztFTC5yA6YbHt0P6b+6oehcNZLdje+r4YTf6TU+PmbzqOYwF6N
+5n4D9SnTgvchJux1IzLFHSmFweBED6EgX5SoXLFrN/TnzPHc96+puXo8sIJm8/qiXcOalIhISaMhXkTdYykc4cgktUG1LCQtEAElWLheFd3KJPXwXuL0duAWqPNl88JRuskbjeNCBIoK+g+w
d9pQRliDMQGVswg3P7tWe4jdDq07iWJYoIIKM3SB0nGwWttzm4ea4BcB4SJR8YmdV/vhz22pOPBKA8QOe8InpCXUIXrvLjy5iwQwSEmLyiazgqd6Cdg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9991634

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7983660

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1019798366026447889001*
1019798366026447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0010049

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 24,427.03 100.00% 24,479.95 100.00% 52.92 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 24,427.03 100.00% 24,479.95 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 52.92 0.00
TOTAL 52.92 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141
SALDO PROMEDIO 24,479.95 SALDO INICIAL 24,427.03 + INTERESES BRUTOS 52.92
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 52.92 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 52.92
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 24,479.95 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4
(Saldo Inicial de $24,427.03)

Saldo final
24,479.95

Abonos
52.92
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7983660

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,427.03
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 52.92 24,479.95

TOTAL 52.92 0.00 24,479.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3AE43657-6867-4859-9410-77D189CC8CA7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502514614
2019-11-03T02:01:07
2019-11-03T02:01:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmzaUaaiMSaXrgb6VKLxH7dGbPjcbZ
ZlXZ1JobeViaxWxcNpyltUfGvgCi::XZlXZ
zcbRxwUSZySRuXUSuSuwRRUTSYwYvVQbzcR
XP8pufB1AesjcSHcCVlfJ4I8a4WVxET8NbP
TutSd4ssj:aS5xKTpjoPgil6Y3HLFWqcHr8
XFAL8uX0GLBN4ByVS5vSJTzIJEdoeEC5Q32
Wnxf:Lxb5Yi:ZGgSGY;eeIVdfomILb81MX8
NSrpvD9V3D77cwauBBHySUI0UsGkVAVHc2P
FmMViKGF;GEltbKgwDt0R0NCu35H4f:F1qP
uHMqKNVjg1u1vM5YM8v1Mvg5ptRx:alPeRP
UnsSrKMMtgYMOhSfyGxCMpxSgOMFh63O:l2
71Z8x9;o8n2ZV:70Z8nb4DvrQMlgCLZ8kcP
jxegyQ1;cNdEe8YDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLXfS;c4m0GzpiNCsojNIEMA4RTHkXidR
HoYRY7IbCpUuFDmAWwWiIP4ipoiKDPbICm:
gX8MCMFXD9:lfcnhaoiObUxTENBgJAF6psP
ksGVU34zDSJiy3Vmk9YzlzdJfV48t6YIcM8
gKzLrPzD5jCytH84evyNM1Zj;4UczzWfHj2
hTjg:w8F5G4EShP54wUrzz6vfSq6IzcLNO0
:HpIZhzZdPFEMoaSJ27X;BVMUpFf:sfBCSP
SCSb8j71ZdnPgCR6jbZXr9SZc6MwIVjbk;X
Zs:ZNj;nTcnSaL3AvqlJwW3dxtByE9wrxVP
ucSZTpiuFRS3Q55FeJcctWNDgQL:IPiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a0aWdNaGRKW1yZqUaUgWrsdngRa+U/5wG6V8MWNK+HQMJDggvskcjS+s3DWfwqtP+bhWaCfbMD1dBAv8KGZw7EJ02oaGdffWRQ/0ZLEgeDAHlh9fXhqhZUSOI8oUemgbBGkHrAYzFJ5/hEHEc
iu6P9pBm+t7PsRA+6wKe0QW2ejJaqwyBGuKOk6qD3AIuyzGjUm6SLs7m4sqf8tOWtZGSO9AAxMnqt4npa17gQYHl6H8sRF8aQq6xV0/acO8rgRyaat3FrO7jf4fkheBcliGtqRaydaWfaGBlk
oKFoTR6bV+QmKG21GtGRAULmuDd66qm7NhPGyy9anxUc1TcwVIfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HYJWyO6z0aA43wP9SjLP5/JFTl23avygh41khuQK+tFwj7EuV9rfk2LlVo6VAY0gX6vkXrPn3Qqsx6Aw48fScfVCbcVRPhST5lBwro0u8EB9pUGhsMeaqPgHYqaDZGIHTzDy+8mAj9W1rPzFy
+B/6Mbtvix3APvl26kNagCAhVx/tiUtmskjBXEla5JpFWOjTSanu9h+KfTmjhGPcsVp9ab2DmyR4Kth0nJGGpPQ/xaW+f30alqLEGMgJdSYoXvB7+kv9UQM4eKk3TjMxyi0C9lDbesgb3ddlM
NSYoWbwm3y1dgI213ctEMh3xB8KXG5vNAK5Xm/pLwrSoOsxL2csg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3AE43657-6867-4859-9410-77D189CC8CA7|2019-11-03T02:01:07|a0aWdNaGRKW1yZqUaUgWrsdngRa+U/5wG6V8MWNK+HQMJDggvskcjS+s3DWfwqtP+bhWaCfbMD1dBAv8KG
Zw7EJ02oaGdffWRQ/0ZLEgeDAHlh9fXhqhZUSOI8oUemgbBGkHrAYzFJ5/hEHEciu6P9pBm+t7PsRA+6wKe0QW2ejJaqwyBGuKOk6qD3AIuyzGjUm6SLs7m4sqf8tOWtZGSO9AAxMnqt4npa1
7gQYHl6H8sRF8aQq6xV0/acO8rgRyaat3FrO7jf4fkheBcliGtqRaydaWfaGBlkoKFoTR6bV+QmKG21GtGRAULmuDd66qm7NhPGyy9anxUc1TcwVIfA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7983660

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

1019798366026447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979765

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1019797976527843122001*
1019797976527843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0008350

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 214,717.28 100.00% 215,182.47 100.00% 465.19 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 214,717.28 100.00% 215,182.47 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 465.19 0.00
TOTAL 465.19 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001
SALDO PROMEDIO 215,182.47 SALDO INICIAL 214,717.28 + INTERESES BRUTOS 465.19
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 465.19 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 465.19
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 215,182.47 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0
(Saldo Inicial de $214,717.28)

Saldo final
215,182.47

Abonos
465.19
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7979765

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 214,717.28
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 465.19 215,182.47

TOTAL 465.19 0.00 215,182.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7C8269F2-456E-4049-9721-987D9FFD2FDC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502706400
2019-11-03T01:04:51
2019-11-03T01:04:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIslmgxvgfU4jU8foF1lJaqQuBbPjcbZ
ZlXZp9Dgcwdc2i1jNlxU9uiAWjGb7:XZlXZ
zczRuyZxvTvUYYRPuSZTvXZWPTyXUPubbaP
SwrqVz9vCbZmbxKHNdMydODNjMPwSCy58aX
yVFRi242lHNTVS971hdXCba0RrNGNS6kF50
SK3M5wSpLamHyOX7x3CEfyhnCHbdlCH9U8:
IcQbsJUnQbJTQJaXJy5:cBubmbkBDd3pKS0
rxhHSB2ZUsuYhPgPODCRTxD6y2AzuGwEE9X
x9KVD:LNULHbJoMlWBKqzQCEPx3C9z1K76X
0KKLLcwbK:V7gb3cUTWpJyj37MTU7ggwcYX
7S;cgpltNlTK0oWX7KWNKWVWlBKMe0;Crb0
lpZ8urSjresvm76GZ8oo2OW0ZtZlNJZ8ohX
aScgZrfVeEiCntRgkolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMt8w6esz6NwytCE4blEdCFq0YYNzUouZ
CbyST16gEUXvEIkJZuvdGk9o7ROtIViDEf2
lUrLNKMwF87jonhclmiEdxSRNCDlGGM;:4X
z7AWX5KeF2foTrPffKNVHkiHmu23M0RDzF0
fshM3VkIFbMQKErsju:iK:Wl09SwMfvkNa:
718f7u3JDZmCXeT;9uZSci;ZhT;MDfhAHD8
Z8pHVfkfh;scBPmmM4LsqzuKj9tm7MmOEXX
SCSbpNpI6oV4hjrMjbk7InxvX;KVLUjbo0P
Zs:Z3L0c2hSTwJ7JysoGjY2za8VhjsxsXwX
ucSZQJJrtYx5oIoGoFhn03Nhllj1DSzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NEq79nnkr4D+JiF/uVNNVtlTX1k4S0C6iLCU2WWAFN2TJ2JTLGI+3ej/L8kM64B29/rzu8m7Nfrv8R4jySHkqHDxMpx1my/UDCS216EVoG1IVcVEOact4VkyV5MFwMXt8DKwnCDrNoYeSlgWM
4jPW7ZIeAzAfeKW/gJ6kOUyN9OGkJj1+Hi3QJo8yBsjKydH7bPQH86EGtK1tpW7q8yfkpHtLESU1lNLIvKbqmoDIuMko/ydToNRqG2aOmuFKcWirUhFYj27vDfy1gUpMZjOLEmZQcv7kE+GBe
U0m+xskWBlUmVbcgIRKUo0Sdwe83J6jl/OBWtys7yBsuX/fQIMjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wiwyb0+7rqKJHILMu91qADS78LMjsz1DoPhAECZRZ2bW2Sh/9nazbLBaQq9k3h2GFqV3JRReF1hk0qbvYmYATunUAD0qbqAS+rBWMnPSeqa3+LUl6Q2PdMyshtdu7ha5xCjkCvyXR49XtS/N/
TEvRy7++Hjs8vR5gmxt0J0/nkNRisFwDWDb73TnEocrAp0yQgBPCk734JbXmRGGWU1RM3EOKMScPSV3eMs3Gn8A2VdEVTiNhNTocqQdohdYa3yjyZXQnA2ARFL3Th/wSZC1wf091Ouo4WMQ9O
Q4vu2IufdVodRXWv8PnexQIe+KXwSCsGptHKCJPJVUaFjg7Z3j4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7C8269F2-456E-4049-9721-987D9FFD2FDC|2019-11-03T01:04:51|NEq79nnkr4D+JiF/uVNNVtlTX1k4S0C6iLCU2WWAFN2TJ2JTLGI+3ej/L8kM64B29/rzu8m7Nfrv8R4jyS
HkqHDxMpx1my/UDCS216EVoG1IVcVEOact4VkyV5MFwMXt8DKwnCDrNoYeSlgWM4jPW7ZIeAzAfeKW/gJ6kOUyN9OGkJj1+Hi3QJo8yBsjKydH7bPQH86EGtK1tpW7q8yfkpHtLESU1lNLIvK
bqmoDIuMko/ydToNRqG2aOmuFKcWirUhFYj27vDfy1gUpMZjOLEmZQcv7kE+GBeU0m+xskWBlUmVbcgIRKUo0Sdwe83J6jl/OBWtys7yBsuX/fQIMjg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979765

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

1019797976527843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9993288

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019999328829657983001*
1019999328829657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001909

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 10,909.98 100.00% 10,933.62 100.00% 23.64 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 10,909.98 100.00% 10,933.62 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 23.64 0.00
TOTAL 23.64 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 10,933.62 SALDO INICIAL 10,909.98 + INTERESES BRUTOS 23.64
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 23.64 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 23.64
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 10,933.62 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0
(Saldo Inicial de $10,909.98)

Saldo final
10,933.62

Abonos
23.64
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9993288

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,909.98
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 23.64 10,933.62

TOTAL 23.64 0.00 10,933.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0FC33998-17E3-4663-817D-4BCC27808E15

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503025990
2019-11-03T01:57:06
2019-11-03T01:57:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqlzaUQAAC7cYzob5hALj4WzgbPjcbZ
ZlXZ1KsBeViz8XhCNvsmZgDGvfIi::XZlXZ
zcbRxwUSZxQWQPwSuSuvZSWTSYvuwTQbzcR
XP8pufB1tvwuYSqcCbLbb0A8I4cxxET8NbP
TutSd4ssjSaVWxOVpuEPmil6S3Hl67qgtr8
XFjL8uX0E8JrTBoxS5DrbTUIJEdoUEC4Q32
EnNf2LxSsv8ZZGgSGYK5eIVTFomIHz8AMX8
zSrLxD9V;1G7cwauBBHyRUI0TsGkbIVpC2P
5mMRiqgC;GEltbKgwNt0V2NCo35H4f:F1qP
wLMqvBVZm1u1wm5YMXv1Mvg5ptRx:alPeSR
YFsWujGItgYMOhSRWGxCMpyQgOMFh63O:w8
G1Z8yS7e8n2ZV:3rZ8nb4DvrQMloCLZ8kcP
jxegh;:YcNdEeMSdbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLwdV;c4m0GzpiNCsojJkEM16RTHkXiP:
HoYRY7pb6vUuDDmAWwWiIPTipoiKDPbICm:
gX8MCM38A3:wdcnhaoiLzUxTENBgJAF68sP
jGGVU30ttYKky3Vmk8X1FzdJlV48t6YIbG8
:dhLrPzD0LDstH84olgNM1Zj;4UczzWfpb2
hIBg:w8FA9LEShR5TwaTah6vcYq6IzcLNO0
:8pIybzZT07MITCch2GZrkTMUpFf:rlBCSP
SCSbLB70PdoRR9R7jbnZ:mYZSVMvIWjbk;X
Zs:ZNj;nTco5QBS1vqlJY4IfxI6VGHyrxVP
ucSZTqwuFRSGjaaQctccC84FgaLJIecG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VE856Zb6ExzKuESKLkM7m/+G6exZuW3R5L9HAtYhonhhw75w1iZafxQ5d1/7YCfm5m71H9ZX73IDWYq+GK+5aok+L23By0JGrtdMIIyGHznryTEXzJYndozs5YOWINuHJ4wCQWxxZ/lVJkuRD
Sx/RRIWOFwIMOLHkWZU2iz2IKQWBgy5CjPnYzD3XumObCoDWToJV/ohzGHjJePFbSJbUhZ3MGtf5gI3I8+DBnIhZVkw2pwxB+SrcvhOgT0vbYPEunVmruoyhinlSDP8+dmkdyr3Ytotd45E00
GBmnnVAkgu7ZgKWArGqFT2tAHlkEAgAss271hztGDsjKwOCtLS1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Af5XwXyWcRUSzCMPNcpRzrj47xcLUULd7OFVnvqabQTqqfnmJAAFpEOadHWo7JGbBieQc/2UDhjWUSMk4rgvCzp9hEPHcAIX3MbT2LuWIHTjf7LV3/4uroDruW8aPcFHKmSZQdtbvFwccN0v8
P1oLqPjNDQQGyAl6xYn3z+4ZWKDp8Zj00GiXsUpOsWUhCD7/X+ariq/9Mo5+J5wCnR7GXjcfjj/GAIb7BOifFsNRjnxwI49BuYCeNZDZCepVA8G4Ah9Xb/aI+R31HTSfhmT2s7GAuRTB9/VU0
8YjvMnZM+7VkzA73+vh10P+7/5fxVoXE+mlpxKqwhWAhrkZYxf0g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0FC33998-17E3-4663-817D-4BCC27808E15|2019-11-03T01:57:06|VE856Zb6ExzKuESKLkM7m/+G6exZuW3R5L9HAtYhonhhw75w1iZafxQ5d1/7YCfm5m71H9ZX73IDWYq+GK
+5aok+L23By0JGrtdMIIyGHznryTEXzJYndozs5YOWINuHJ4wCQWxxZ/lVJkuRDSx/RRIWOFwIMOLHkWZU2iz2IKQWBgy5CjPnYzD3XumObCoDWToJV/ohzGHjJePFbSJbUhZ3MGtf5gI3I8+
DBnIhZVkw2pwxB+SrcvhOgT0vbYPEunVmruoyhinlSDP8+dmkdyr3Ytotd45E00GBmnnVAkgu7ZgKWArGqFT2tAHlkEAgAss271hztGDsjKwOCtLS1g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9993288

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011

1019999328829657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979807

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1019797980731366213001*
1019797980731366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0008366

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 4,726.12 100.00% 4,736.36 100.00% 10.24 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 4,726.12 100.00% 4,736.36 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 10.24 0.00
TOTAL 10.24 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881
SALDO PROMEDIO 4,736.36 SALDO INICIAL 4,726.12 + INTERESES BRUTOS 10.24
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 10.24 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 10.24
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 4,736.36 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8
(Saldo Inicial de $4,726.12)

Saldo final
4,736.36

Abonos
10.24
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7979807

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,726.12
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 10.24 4,736.36

TOTAL 10.24 0.00 4,736.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1CF4C77E-3609-48CE-B87F-D23F86302855

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503406088
2019-11-03T01:03:56
2019-11-03T01:03:51
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmzaUadxmpaYKEcAQCLj5UTgbPjcbZ
ZlXZ1N3JeViUBReANpyvMbdGvWCi::XZlXZ
zcbRxwUSZySVwPvYuSuXPWwTSYvuvTQbzcR
XP8pufB1EW7oA3LICgDbtDi8a4WVyET8NbP
TutSd4ssxRAbsxrVpnGaoil7u3HlF7qgtr8
XF1L8uX1GqBr4BjxSAaQzTaqhEdoUMC5Q32
unnb8Lxf5iKXZGgSGY;eeIVdfomIMh8AmX8
VSr9pD9b10w7cwauBBHySUI0UsGkbIVpc2P
fmMbt8g29GEltzKgwDt0c2NCxQ5H4f:F1qP
uCMLDDxxo1u1wg5YMXv1Mvg5ptRx:alPeSR
jFsgcLgqHgYMOhSb7GxCMpySgOMFh63O:Y8
g1Z8xP4o8n2ZV:29Z8nb4DXrQMloCLZ8kW0
jxecicz1cNdEeMadbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLLv3uc4m0GzviNCsoj:kEMtVRTHkXid2
HoYRY7HH3TUuDDmAWwWiIPTipyIKDPbICm:
gX8MCM7RE1:mDcnhaoiMbUxUENBgJAF68WP
hSGVU30h09Kiy3Vmk8uYLzdJlV48t6YIcM8
:ZdLrPzDtks7tH84gX;nM1Zj;4UczzWfpb2
hYQg:w8F0WDOSiPDpwQ6ej6vgSqCAdKLNO0
:8pIZjzZTPCeMYKSj27:OATMTpFf:JlBCSP
SCSbLj71Rdn0gj:2jbuRrJ3ZfTMvCWjbk;X
Zs:ZNj;n4coShvYAxqlJiUBFjqcyGIwrxVP
ucSZTpjuFRSGxONAtHcf7;xLgapZIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bv8rbS1Hm4RuTaQwCCZQ5e07g9iUBoSQ+7/KDZl802PV0KjVoOZFp5f4T2JHrZXcgj8fADgClrpjneyBSF0BtjlNKx4nu72cNcZbk2PX5whbh4MWtsIQPGfFmzwvGfYE1oBMNKVoX74Nz54eW
atrbNVKz0V4/fl9ckQqcpmpHwvqpNFWLT7g84IfDEJCndcFGHbP7zDf8OfOybfiOqkqmHpOMarK5/3zO1neKtiAEM8l1YiYnisCtFVtBAhexiC7Mns6QIQPGV1/zbAKbB1De0qj4WpbUQxQoa
Enso8Oacejhakuocwdb3FHTdPnhCV63epVRtH3bi1uGxhG+vBSJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Ic9Ct97vzE+lx4kD7lPvYkG3x/x4IORaEF79tpdMAWZPBi3Dg3o9eYoWW3atx5FhKiouoUWp5y0ZFa5lcVXoexqlPv/tom48NdhpYBsmy+YW+TZeb8kxD3UdK44C+TDEr+GdKF2m8nT0fbSv3
x2smnOk2s3QqHsar5ncF/0Lc00TrNU2/2u2YzBqXsEEF/6WGPiYzaDPtiM/y1SyrFdDMlaF6I3+oSGBAqBLuwdRWX0pIM66dCpISrW9CC0SYufuMxajU6ZUk6TSeRVkX72nDbivo7jf6O9/Ki
C6kSNfeCIa52EOnnXur62bO3AAgCaRKtfJMuW+6U0Eq686WnHs2w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1CF4C77E-3609-48CE-B87F-D23F86302855|2019-11-03T01:03:56|bv8rbS1Hm4RuTaQwCCZQ5e07g9iUBoSQ+7/KDZl802PV0KjVoOZFp5f4T2JHrZXcgj8fADgClrpjneyBSF
0BtjlNKx4nu72cNcZbk2PX5whbh4MWtsIQPGfFmzwvGfYE1oBMNKVoX74Nz54eWatrbNVKz0V4/fl9ckQqcpmpHwvqpNFWLT7g84IfDEJCndcFGHbP7zDf8OfOybfiOqkqmHpOMarK5/3zO1n
eKtiAEM8l1YiYnisCtFVtBAhexiC7Mns6QIQPGV1/zbAKbB1De0qj4WpbUQxQoaEnso8Oacejhakuocwdb3FHTdPnhCV63epVRtH3bi1uGxhG+vBSJw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979807

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12

1019797980731366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7940956

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 D03204857

*1019794095634799713001*
1019794095634799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0002085

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 6,477.75 100.00% 6,491.78 100.00% 14.03 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 6,477.75 100.00% 6,491.78 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 14.03 0.00
TOTAL 14.03 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060
SALDO PROMEDIO 6,491.78 SALDO INICIAL 6,477.75 + INTERESES BRUTOS 14.03
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 14.03 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 14.03
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 6,491.78 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6
(Saldo Inicial de $6,477.75)

Saldo final
6,491.78

Abonos
14.03
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7940956

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,477.75
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 14.03 6,491.78

TOTAL 14.03 0.00 6,491.78

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A9445970-D5CC-482E-AEC6-060E38309B2A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504263706
2019-11-03T03:12:14
2019-11-03T03:12:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXN3zMWzgmT4A0OeMOxyheakbPjcbZ
ZlXZzwa;BV0GggzcnpsAt8wzvrdic:XZlXZ
zabSPuPyXZwTxXZTuSxPPVSVVUZxPVPzabP
XIypBABhcmfLajuiZ4nJO48oIiQV2jTaib8
a7RfHfJS8Zetj2mKPH0LqvtenyZYyGHKRKP
XyILapXiz8ui4uL6JRIGETIfHvCoLjCYV3Z
4BlSTxk:mwjJok5fkKN9WpJVSCspa0MwymP
dJYpOc9srtxPcDFuueHF4UPWUdzk;nVQd28
mAyVEZZkK2ir4LYR0V5vtgbQnsgqX4OjcH8
WXjHArxBB1BVY6RYPyvhjvrRpY5xcFlIBS:
SJocoRPeZR5y:DAg3WkoyI7CRcy3DdGcjmZ
7hZ8jmT6ynkqVcPCZ8n;SDAYQTKoZkZ8nWX
y2gfSdGq1;HWPUyYncRcoEM;k:9ohddma70
wWFp0QSbD44WG9uiWds6MKRbMiSRMokANPZ
qCKg5eLnei9I1hs4;ObEueX;ICurhBWeTZR
gAyMZj2kf3cKf:Ih8HhUGUG2GWegSfFoZy8
xLUc9aELWlg;jyDXGkm;pUHYS:fMldleAXP
KZMLg7zwfjiRtQy5pJaqj1CM;m2VuGWsubZ
wFsRVOMjS8z5fDtt2Oz:3yZNV5oCe2Tzv:X
:XpIBOzCCPoJH7lWSUGiiIMjTeafcXfudS8
SCSRZPBXJQGtgwH7jbjVhW5Hc8yieEjbuN0
Zs:ZsM;7ScFRzzx1yrlSKEXknlEkpyysYV8
ucSZ0oi5Tgse9leYcPVNu8kvRqxOE7uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KftQo4uMOyjtFTIar+w3c6cs81krdehj71DS9aDRwhHHf39z6C3ScemCvobHZiGy9SpHMGx9gyv5JgoBrCzc6Tk191KAHpc2A0zR2cFFfI300fANvyL/Qadbbh/2klV49F5Ovm1Vdf1MYtvzs
//FSRnw3y+lhZmLuzRj7jjihTGj+teqpvRkLxxEGmkI4ozakFJzbDLuosdYAkL4GnvEG807u53Bvy3ylpzjMq0bcwise9aiD1RKEThXz3yhXxpP6Q3Ya1x838zP1PmzQdIZtwIK5+xBTrOqri
o74Gb8ZVDgOl1WCdyW8L7kZk3bn8E+IzagDY0mFFJLAtoUI4DBGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
EvU4Epl0oQy8Xr9qARtaqGX4re0G8dknpRGqW7Lqki0rb96rLMUi4EKCW0V6UCToBt++dMRZI2aNSv0KOVkn80nzh/0B4qj1c0cNLAI0wBDdE8lrPonyjUeSXFMEgMWtU0PqgCEQEfb8M11Ck
L0MQTg50PdviMxHXXJK0XxqmDGsImynz4WOAUo56hsZd6KaeT4xhM5ollrMLCOI0di/8WfjSZ21NDtVeAoqXFVJ5B6/G0r0Vk+LYxjjA/GtlkkDulD4y6pZVbr59o8jqWLsvvdNUzAKvlBrAY
CzX0+WZZzCh/cpXBHv5XygZ3ff2g107wYu+S6ueCjR/tmMQV6UDw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A9445970-D5CC-482E-AEC6-060E38309B2A|2019-11-03T03:12:14|KftQo4uMOyjtFTIar+w3c6cs81krdehj71DS9aDRwhHHf39z6C3ScemCvobHZiGy9SpHMGx9gyv5JgoBrC
zc6Tk191KAHpc2A0zR2cFFfI300fANvyL/Qadbbh/2klV49F5Ovm1Vdf1MYtvzs//FSRnw3y+lhZmLuzRj7jjihTGj+teqpvRkLxxEGmkI4ozakFJzbDLuosdYAkL4GnvEG807u53Bvy3ylpz
jMq0bcwise9aiD1RKEThXz3yhXxpP6Q3Ya1x838zP1PmzQdIZtwIK5+xBTrOqrio74Gb8ZVDgOl1WCdyW8L7kZk3bn8E+IzagDY0mFFJLAtoUI4DBGA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7940956

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

1019794095634799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979932

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1019797993237221784001*
1019797993237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0008409

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 307,956.25 100.00% 0.00 0.00% 667.19 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 307,956.25 100.00% 0.00 0.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 667.19 0.00
TOTAL 667.19 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364
SALDO PROMEDIO 229,140.63 SALDO INICIAL 307,956.25 + INTERESES BRUTOS 667.19
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 667.19 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 308,623.44 = INTERESES NETOS 667.19
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6
(Saldo Inicial de $307,956.25)

Otros Cargos
308,623.44

Abonos
667.19
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7979932

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 307,956.25
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 667.19 308,623.44
24-OCT-2019 5188314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:36 303,602.90 5,020.54

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475888958
AL CLIENTE SRIA DE PLANEACION ADMNISTRACION Y FINAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102440014 BET0000451883140
REF 5188314
CONCEPTO PAGO A SECRETARIA DE HDA PUB CH6

25-OCT-2019 5778745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:15 5,020.54 0.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475888958
AL CLIENTE SRIA DE PLANEACION ADMNISTRACION Y FINAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019102540014 BET0000457787450
REF 5778745
CONCEPTO PAGO SECRETARIA DE LA HD PUB CH7 REINTEG

TOTAL 667.19 308,623.44 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0E8E6E3D-1EFF-4C24-941E-2CAC326F1067

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504870636
2019-11-03T00:08:09
2019-11-03T00:07:58
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cbaUQ1p3uki;McB;aLj4CXObPjcbZ
ZlXZ1:KBeVidIRaINpslbgLGvcIi::XZlXZ
zcbRxwYSZxSVXVUYuSuwRSwTSvPYwTQbzcR
XP8puf2QAoUn9SLACVLRb4iHItcxxET8rjP
TutSd4ssjfaVWx;4pngdoil3u3HLCUqfHr8
XF5L8uX5tnjNTBxTS5UUBTzUhEdoQEC5Q32
qnWf0LxWWYZRZGgSGYNgEIV4fomIMz84EX8
1SnH4D9g91NycwauBBHyRWI0TqGkbIVpC2P
e4MRBMg2YGEdtzKguFt0SZNCuS5H4f:F1qP
6BMq:vxuO1u1Ye5hlRv1LTg5ptRx:alPeSR
XVsc6:oIHgYM;bQguOxCMvZSgOMFh63O:X8
71Z8Z;Xo8n2Zf:54Z8nb4Dx6QMhoCLZ8kcP
jxeguEB1cNdEeIRdfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNap84FQc4m0EzYKNCsojKIEMtTRTHkXiT2
HoYRY79HCvUuLDmAWwWiAPTipyIKDPbICm:
gX8MCM7P59:lfcnhakbJbUxUENBgJAF6psP
kQGVU3DhDujiy3VmkLtYFzdKnV48t6YIfM8
AaiLrPzDtftwtH85mw3lM1Zj;4UbbzWfHj2
pMHg:w8G61PESiR04wzrzh6vgQqFIdILNO0
ZHpIxzzkx0FoHTIWJ2C0raVMTpFf::lBCSP
SCSb9h7D2dx0f507jbjRJ4QZSVMYIVjbk;X
Zs:ZrJ;n4cZUbO;5vqlJw8JfxHFke8yrxVP
ucSZTMFQFRS7F;jyMtcf8RNngdDJIekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BU0tTaBHysI6v2F9pFsrJvnGpAx4gX5GckJLfsme6SysGlw2s98KHNEMHMpzDowsbfx42Zui2/P95uD34zDr87ZyLvzIxiiob/USOGYsucUnS6809tqoOa3UfHxVtZVVzsNIC1Ok0xGujey/S
qOn51nHd9WCweNVmF/KoUv4WR2MtLQp+61wzox3WViwZ8cOyz1Qt5c0ODjfy3twhhvpj5fQYxlO0WFC6RXZSxEe++FYrMDRiN1IbGcme2GDj3EYvoa5FaQgdvlueLB3ldMNC5hQ2ueTbgtFEN
MVBNEmb0u6Dz5TnNzbSYS7/AcYJlDg6mPkCzTbNrliH7pKi4buJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
s71oCxSMB+GScYprPu4td7M1jMMl3+otSro9q7duNLXvxe3eUASgjwWk/6/bnT9dS0bgtn3bU/m+Hxcc5YesPryZBzH5EtYKQ58UNijPusOjExES4NULb2NRQ8W3HaC+1eN9CVqMNJWNUIRHt
8if7RZrwWrLIGmO2xql7BmXGnkHQ/QxQxrl6wI+T2Hp/w4kBAMsIoPzxcv3BN+RW9674/yT8MzMlByG+AdZS9jcg9bWAYQxJmz8ajEA2eyrQtiiudc23BVDYurJMRkd49NVoYB9KxUO7sPUk7
yc/5UUdsHvNeqEkw4DRoypVr5Dmc1o01oOc8hx4d8t/2k9Eb4yWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0E8E6E3D-1EFF-4C24-941E-2CAC326F1067|2019-11-03T00:08:09|BU0tTaBHysI6v2F9pFsrJvnGpAx4gX5GckJLfsme6SysGlw2s98KHNEMHMpzDowsbfx42Zui2/P95uD34z
Dr87ZyLvzIxiiob/USOGYsucUnS6809tqoOa3UfHxVtZVVzsNIC1Ok0xGujey/SqOn51nHd9WCweNVmF/KoUv4WR2MtLQp+61wzox3WViwZ8cOyz1Qt5c0ODjfy3twhhvpj5fQYxlO0WFC6RX
ZSxEe++FYrMDRiN1IbGcme2GDj3EYvoa5FaQgdvlueLB3ldMNC5hQ2ueTbgtFENMVBNEmb0u6Dz5TnNzbSYS7/AcYJlDg6mPkCzTbNrliH7pKi4buJQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7979932

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

1019797993237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7979932

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*1019999162804137609001*
1019999162804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001542

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,126,064.96 100.00% 572,280.62 100.00% 0.00 182.00
TOTAL 1,126,064.96 100.00% 572,280.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 507,804.64 SALDO INICIAL 1,126,064.96 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 324,874.30 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 878,658.64 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 572,280.62 COMISIONES COBRADAS 182.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,126,064.96)

Comisiones
182.00

Otros Cargos
878,476.64

Saldo final
572,280.62

Abonos
324,874.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,126,064.96
01-OCT-2019 1030034 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322064000012834044825126251 12,834.04 1,138,899.00

02-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,138,892.50
02-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,138,891.46
03-OCT-2019 4915977 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322239000027751444825148217 27,751.44 1,166,642.90

04-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,166,636.40
04-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,166,635.36
04-OCT-2019 7484836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:06 555,147.60 611,487.76

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100440014 BET0000474848360
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9991628

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7484836
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

07-OCT-2019 8511096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:32 323,299.92 288,187.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019100740014 BET0000485110960
REF 8511096
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

08-OCT-2019 0332423 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322381000032527854825198218 32,527.85 320,715.69

09-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 320,709.19
09-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 320,708.15
10-OCT-2019 3847211 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322546000023122664825216212 23,122.66 343,830.81

10-OCT-2019 4702270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322596000051573014825210228 51,573.01 395,403.82

11-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 395,390.82
11-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 395,388.74
17-OCT-2019 4493043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322850000009944084825284272 9,944.08 405,332.82

18-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 405,326.32
18-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 405,325.28
18-OCT-2019 6227345 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322769000018609574825296281 18,609.57 423,934.85

21-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 423,928.35
21-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 423,927.31
25-OCT-2019 5472337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323072000018887814825363251 18,887.81 442,815.12

28-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 442,808.62
28-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 442,807.58
28-OCT-2019 7221944 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323259000000001004825391242 1.00 442,808.58

28-OCT-2019 7373319 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0322883000016848944825398295 16,848.94 459,657.52

28-OCT-2019 7821264 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323288000000001004825391252 1.00 459,658.52

29-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 459,639.02
29-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 459,635.90
29-OCT-2019 0140382 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323365000000431004825404283 431.00 460,066.90

30-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 460,060.40
30-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 460,059.36
30-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323427000112340904825416217 112,340.90 572,400.26

30-OCT-2019 1557294 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0323430000000001004825411213 1.00 572,401.26

31-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 572,388.26
31-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 572,386.18
31-OCT-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 91.00 572,295.18
31-OCT-2019 0000000 I V A 0 14.56 572,280.62

TOTAL 324,874.30 878,658.64 572,280.62

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A1472CF7-E2AF-4C3D-A3A3-52914D5AC49B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2019-11-03T00:06:26
2019-11-03T00:06:17
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqviCUaUPF8kivgb1PcLxpsTGbPjcbZ
ZlXZ1riBdViziGkiNlylDrDGvcIi::XZlXZ
zcbRxvySxxSWPZQYuSuwRSyQuvUuvTQbzcR
XP:puct1DiwuI3HkCcLTbtapiDVVkMT9LbP
Tu6Sd4ssnfacsxr6pxYTgilSu38L35qStr8
XFaL8uX5MHOp4BZ6S1miBTezHEdoaMCt332
Jnrb2Lxb7lA:ZGgSGYKedAVdfomIIz8AMX8
2Sr9VD9Ru1E7bUau6BHybqI0TqGkbIV8C2P
;mMWa9O2YGEl1zKglDt0cPNCxQ5H4f:F1qP
hNM8QQVZG1u1XG5YI8v1Mvg5ptVx:alPeSR
PFsSOhGqtgYMOhcusGxCMpxQgOMFh63O:Y0
WfZ8oQQm8n2ZV:GjZ8nb4DXrQMloCLZ8kW0
jxecQeWucNdEeqkTzagOq0aixVkZL6aaSBX
wNapInSSc4m0GUvinCsojKAEM4TRTHkXidR
HoYRY7HjFpUuF4mAWwWiIdxipoiKDPbIFo:
mX8MCM3X1S:ldcnhaoiNba6UGrBgJAF6pyP
WyGVU3tzE1Jwq3Vmk8uXdzdKlV48t6YIgO8
fBhLrPzD0GOMtH84mlAxM1Zk;4UWtzWfHj2
h6ngsU8FAWXeShR5vwLVdh6vcSq6idILNO0
:hvIozzZTPVeHfKShBVXObVMz4Ff:KfBCSP
SCSbLB74Pdj2gI8Gjbu:s29ZfTMYIVjbk;X
Zs:ZNj;26cjsP790xqlJY5vLx5fce8yrxVP
ucSZTqm9fRSFjBH3ztcbsxUNgdD:IzfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RlPjvan7pHTfswe+vFm+SYE9VivBTR1kwg6fkQ18oHw+5D/nJvbTQjI7t40w0fmuI7pQCsNvckdgueY7n1De/P7tfCkwNz8TwBDBfiMa8AA0VMIsbe81yqIipBs1ElxLSQfbDzF8eoLNfyEEj
5UPWfmVRBgCimFZGXkf/01i2lGWD+6uIx6R6riY0sswGfwct75IvM3y2aYnFYV5oiOV79cJB6WYABzB699yrd30r8OLCgQD45BUtgeOj8TFjVY8EizFmmGhbb4Oa9XBqMSP/MIkpRgpCNP1NA
FQhLxZ9Wzw1r7kgGqEib2GNoyhZ44m0zYItwdOCYljG3XaDSoK6g==
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999162804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL SAT
TBURrpnxJ2eew8agco/+7n4C1YVkVJBDjot9RliFm0H50r4Gei/5IG2EhsE8ZOhE4Kd4JGCbK0Qcyo3lL/95Cb4i5XaBIoed4cFNuKVJprV8XswFq26v39sDhy3LN7H47bCn3ELzSwfQmrUWo
2U957D07p8LT+S4ods4PVMSy21dv1IcVnIMoaX/VyNFv69kTT287NU2+v6/Jute9A7wkOaaOMXHFYgGnSXQ4bYPDYAfq7JOzvEJ0DMIZbupFnhqEkfARAwXwC1q0XZ6btOUM9OJpKnFApAFeU
ncIeBHb9jLUhsat7xUGLQeidPXKInwKKfbHRKqSobezJfJY2LX1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A1472CF7-E2AF-4C3D-A3A3-52914D5AC49B|2019-11-03T00:06:26|RlPjvan7pHTfswe+vFm+SYE9VivBTR1kwg6fkQ18oHw+5D/nJvbTQjI7t40w0fmuI7pQCsNvckdgueY7n1
De/P7tfCkwNz8TwBDBfiMa8AA0VMIsbe81yqIipBs1ElxLSQfbDzF8eoLNfyEEj5UPWfmVRBgCimFZGXkf/01i2lGWD+6uIx6R6riY0sswGfwct75IvM3y2aYnFYV5oiOV79cJB6WYABzB699
yrd30r8OLCgQD45BUtgeOj8TFjVY8EizFmmGhbb4Oa9XBqMSP/MIkpRgpCNP1NAFQhLxZ9Wzw1r7kgGqEib2GNoyhZ44m0zYItwdOCYljG3XaDSoK6g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991629

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*1019999162904137609001*
1019999162904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001543

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,546,898.32 100.00% 2,552,416.19 100.00% 5,517.87 0.00
TOTAL 2,546,898.32 100.00% 2,552,416.19 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 5,517.87 0.00
TOTAL 5,517.87 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,552,416.19 SALDO INICIAL 2,546,898.32 + INTERESES BRUTOS 5,517.87
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 5,517.87 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 5,517.87
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 2,552,416.19 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3
(Saldo Inicial de $2,546,898.32)

Saldo final
2,552,416.19

Abonos
5,517.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,546,898.32
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 5,517.87 2,552,416.19

TOTAL 5,517.87 0.00 2,552,416.19

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
934406C7-F4F4-4170-9B10-09CCDFEBD6C0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506340043
2019-11-03T01:03:00
2019-11-03T01:02:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9chaUadtT3cwVMcDhcLj4WTGbPjcbZ
ZlXZ1OwBeViTgncANlyXZMLGvcAi::XZlXZ
zcbRxYYSZyQRRRTYuSuvXSWQuYXuvvQbzcR
XP8puf2QtRUx;SqaCVDbHtIpiD6VjMT9pjP
TutSd4ssnOCVwxKTpyEPOil2u38lFWqWHr8
XFJL8uX5JxHr4Bx4S5l9hTTaHEdoeEC5S32
8nGc2LxWUYb0ZGgSGYNgEIf4fomIIb8AMX8
ASn8TD9W3txycwauBBHySWI0TsGkVAVHc2P
14McIsEGSGEdAzKguLt0V8NCn35H4f:F1qP
4GM8:Gpym1u1vg5hhRv1LTg5ptRx:alPeRP
LFsSWzeqtgYM;bQW;OxCMvxugOMFh63O:i8
g1Z8ukwe8n2Zf:09Z8nb4Dx6QMXgCLZ8kcP
jxebbCFQcNdEe9NlfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLL6bSc4m0Ez9KNCsoj:CEM06RTHkXidR
HoYRY7HHB6UuNDmAWwWiAP4ipyiKDPbIFo:
gX8MCM7X1u:YFcnhakbJbUxTGNBgJAF6qsP
hSGVU34H4Qkiy3VmkM15dzdJlV48t6YIWo8
QroLrPzD0hp7tH84mmFnM1Zj;4UcbzWfHj2
pm9g:w8GFkaOShR54wPTaz6vfSq6IdKLNO0
ZHLIuzzkx0GeLfabB22RJkTMa4Ff:;FBCSP
SCSbMH75Pdo:bR27jbj0:S1ZcVMYAVjbk;X
Zs:ZrJ;n4ckxXT90vqlJlOiDyHtkg8yrxVP
ucSZTM4SFRSCKxmcIJcgCE2fWAl:IakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VD98k52f4810ZV9XIJ3oxsL5ZmD1osXEtzBaPIv0g9haGD53XltZet5v/G15liBUd8p15rSZXwogt8BQ01gDFuDfOyqIeQnQKMSOiiFOIA/c4tUVYDJruZjp2cE5YfBam8z4C5ZnxiHkeObTF
FgWp9O9X71HQdVt12Gfp1HOSgvc5vdpGx+jFhQ+WhiGcw6+U7Z7oA05id2BIrGRcrPHopngcQiMw5pBpxwEVzKSNcp7D4QLQTRJ9LWI/pxcv6z8lEqYx/nZl61MGaxh2L0MCZGV2rU3nKhSt+
d1/CtkcAP029TJ1izWaxPhfZQF5CfeaihSflXRCDo+NNqHNN28Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bjVl7Kc1G3hVSOoTPjvDSmDwibIpvybN4AnXcp2TUKsuFC7ceRPGZqIddMaW+eZYMF9Q3NwwJ4RsX2tA0uy9QTNLW37fGbXRhKt9yH5PRr02iGmIjppBC0V7/2QZOqKPedeNNlBd921Ccbo+G
hUB8oWt00CNB0Yy6Z+HffJzv/mHDQ652vKaeOptFFw74/X33QTEVKFJ7GC1cGLn/RON1GejG9TzX+TUg6NU100acW0405DgfRFBOt/z4uEGOZDs1e5I9La2apnlqHdCdFQZ7qzVTJO7sEBUUu
60x2EFuS3iJY5GP5xUO4HvBjZphOwD0njtOt2Pdu2m8DXO/YhLKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|934406C7-F4F4-4170-9B10-09CCDFEBD6C0|2019-11-03T01:03:00|VD98k52f4810ZV9XIJ3oxsL5ZmD1osXEtzBaPIv0g9haGD53XltZet5v/G15liBUd8p15rSZXwogt8BQ01
gDFuDfOyqIeQnQKMSOiiFOIA/c4tUVYDJruZjp2cE5YfBam8z4C5ZnxiHkeObTFFgWp9O9X71HQdVt12Gfp1HOSgvc5vdpGx+jFhQ+WhiGcw6+U7Z7oA05id2BIrGRcrPHopngcQiMw5pBpxw
EVzKSNcp7D4QLQTRJ9LWI/pxcv6z8lEqYx/nZl61MGaxh2L0MCZGV2rU3nKhSt+d1/CtkcAP029TJ1izWaxPhfZQF5CfeaihSflXRCDo+NNqHNN28Qg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999162904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019999163004137609001*
1019999163004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001544

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 8,057,524.23 100.00% 8,074,980.90 100.00% 17,456.67 0.00
TOTAL 8,057,524.23 100.00% 8,074,980.90 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 17,456.67 0.00
TOTAL 17,456.67 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541
SALDO PROMEDIO 8,074,980.90 SALDO INICIAL 8,057,524.23 + INTERESES BRUTOS 17,456.67
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 17,456.67 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 17,456.67
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 8,074,980.90 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4
(Saldo Inicial de $8,057,524.23)

Saldo final
8,074,980.90

Abonos
17,456.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,057,524.23
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 17,456.67 8,074,980.90

TOTAL 17,456.67 0.00 8,074,980.90

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
24E5BC3D-78AC-4DF3-8B8B-6A5B1B6F8DB1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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9991630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506586154
2019-11-03T01:04:28
2019-11-03T01:04:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRN3zqGFkMVExZOakMxywgQkbPjcbZ
ZlXZzhauBV03MPVCnLyDG0yzvOfic:XZlXZ
zabSPuTyXuwPZvyvuSxUXSuSxPVvQTPzabP
XIypBA2HfiF9KjoaZ4dOgDPoiwEx2jTaYj8
a7RfHfJSpumAJ2vIP9R8qvtdfyZYygHJZKP
XyRLapXmmkSi4uI6JVm4GTMZhvCopjCl43Z
ABURxxk;ol0jok5fkKK;7pJfSCspe2MmymP
qJILGc9Nvte8cDFuueHF4WPWTfzkOfVaD28
zXyWFYXnk2i65LYR7x5vDobQZygqX4OjcH8
9Pj8UNVGt1BVipRhEqvhkTrRpY5xcFlIBS:
nFoSrKPQ2R5yNNCfWykoyi7KRcy3DdGcjmP
WhZ8jyxrynkqfcR1Z8n;SDCQQTKoZkZ8nc8
y2gfhEGy1;HWPdl1jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLUQgjD44WEIrKWds6MJXbMl1RMokANTZ
qCKg5epLzK9I;hs4;ObESeX;I3urhBWeQXR
gAyMZj2Kb;cKL:Ih8LbRGUG3GWegSfFoxs8
vTUc9aADRNF9jyDXGy66TUHXQ:fMldleDXP
rZFLg7zwchW8tQy5rNY5j1CM;m2b;GWsojZ
IVRRVOMkaPYUfEt58OTZ6UZNVsoCe2Vzv:X
ZhpIBMz2IPxBI;ff3UCkXCOjUeafcYludS8
SCSRo:BiHQ6jStb3jbjrh6wHf:yietjbuN0
Zs:ZOm;GSc7:bnr5yrlSsoRAZeBxvuysYV8
ucSZ0y5yTgsz3eQoJPVOUAVTRHfye2vkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ge9nQNwN35fc+zd6K/Wlu/op8B2pinmNPS89uEZ2jAAvtOcttc4aj+kG7hT2Ej53tuzLjxpTWbbbNANY2b/3icLbaR8thZFbQJ8Hq+g/sgGdYNEbCt3VzjvLgb8Auyi+WmyfQzTMQpxe+NiOW
9juEv8ntxpQhcEBgisCiYM0CmNV6HXhYA8X9Zyx9k3yZM8Kpw5RZ41L0kxaSlUN6sPWvHFFSqgRlUMSoUBFn32fDKxMHn8LjP7zfckQ13cflVOeDrKbs58klzaMzCnvigcMdHRyn8iB//ms3t
v7JsSZY2z2RDeclDo2r6s3B4VrnqfB6VjsbcJutbo3hr1oYQK+gQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
4Tn4fjf41H7T6h+VLDZr2kKD8dVk+ntPHK0+Fj+UtCub2u4Uc37jNyS7XQVR4LbGu9nyNTR5H12yCCg4BuAnZyZxqJyuYzaeqJlACLYFwpt0XIJXpVr6SxKy5FKEWZy0t3Ekg4RQUClGvDdov
5FL96wz3FesGsh9y2sutxg/YwQyEN3z8ONvFOpql8mS/R2AAzktDZsahqyQ5curNcWN8XZqSSyLJCQ6xfHf3yEnGEm2bVU6INehhHec8MiPW6Qi0fmfhvbLOVQs9uu1Fj9+/OapFNWrQ4e0v+
nC2cdwNyVDKmSprkdqIAYQaKzdSJw1Awa/eVhK6xveE3YNV9zFLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|24E5BC3D-78AC-4DF3-8B8B-6A5B1B6F8DB1|2019-11-03T01:04:28|ge9nQNwN35fc+zd6K/Wlu/op8B2pinmNPS89uEZ2jAAvtOcttc4aj+kG7hT2Ej53tuzLjxpTWbbbNANY2b
/3icLbaR8thZFbQJ8Hq+g/sgGdYNEbCt3VzjvLgb8Auyi+WmyfQzTMQpxe+NiOW9juEv8ntxpQhcEBgisCiYM0CmNV6HXhYA8X9Zyx9k3yZM8Kpw5RZ41L0kxaSlUN6sPWvHFFSqgRlUMSoUB
Fn32fDKxMHn8LjP7zfckQ13cflVOeDrKbs58klzaMzCnvigcMdHRyn8iB//ms3tv7JsSZY2z2RDeclDo2r6s3B4VrnqfB6VjsbcJutbo3hr1oYQK+gQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991631

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INVERSIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1019999163104137609001*
1019999163104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

0001545

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 14,392,315.40 100.00% 85,686.48 100.00% 93,371.08 0.00
TOTAL 14,392,315.40 100.00% 85,686.48 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 93,371.08 0.00
TOTAL 93,371.08 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283
SALDO PROMEDIO 13,089,374.01 SALDO INICIAL 14,392,315.40 + INTERESES BRUTOS 93,371.08
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.5989% + DEPOSITOS 14,579,057.56 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 28,885,686.48 = INTERESES NETOS 93,371.08
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 85,686.48 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8
(Saldo Inicial de $14,392,315.40)

Otros Cargos
28,885,686.48

Saldo final
85,686.48

Abonos
14,579,057.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 14,392,315.40
01-OCT-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2019 AL 30-09-2019 93,371.08 14,485,686.48
14-OCT-2019 7978899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:35 2,096,014.43 12,389,672.05

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101440014 BET0000479788990
REF 7978899
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9991631

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH

14-OCT-2019 7978901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:35 12,389,672.05 0.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019101440014 BET0000479789010
REF 7978901
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC

15-OCT-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14,485,686.48 14,485,686.48

30-OCT-2019 9651583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:04 14,400,000.00 85,686.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040502819890
AL CLIENTE MUN GDL RECAUDADORA 2010 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019103040014 BET0000496515830
REF 9651583
CONCEPTO TRASPASO PARA CREDITO HSBC

TOTAL 14,579,057.56 28,885,686.48 85,686.48

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F09B03D8-934D-41A7-88A7-1E08EB3A0643

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507228028
2019-11-03T01:52:10
2019-11-03T01:52:05
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsmogxvCMTyhToloD3dJUtGcBbPjcbZ
ZlXZpLxocwdbaGkbNLrQbrkAWxGb7:XZlXZ
zczRuuRxvTxUUUWXuSZTvYXWPTyPTPubbaP
SwrqVz9vFe8wBrrHNdgZf;LJbIDUgKy58aX
yVFRi242hvLQ6SI71wLhiba1XrNGN36nF50
SK:M5wSpNde8sOhsx3:3dymfAHbdvKHL78:
CcAf5JUZQgLpQJaXJy5JcBubmbkBDd3LkS0
hxh83B2ysKS9hPgPODCRTvD6y0AzoOw1M9X
I9KReOfOWLHbJoMlRHKqU;CETx3C9z1K76X
7LKpR75ba:V7ft3cQvWpJyj37MTU7ggwcXZ
cO;WbWn0NlTK0oWw7KWNKWRUlBKMe0;CrS0
vpZ8uiXjresvm732Z8oo2OS0ZtjdNJZ8ohX
aScblnkVeEiCn5dgkolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMDhITesz6NwstCE4bl5FCFp2YYNzUou2
CbyST1FMDWXwEIkJZuvdGu9o7bOtIViDEf2
lUrLNK8s387jMnhclmhEdxSRLCDlGGM;r4X
bJAWX5;M30gmTrPffKJzHkiHgu23M0RDeF0
rtiM3VkIBB81KErsjjvKK:Wl09SimfvkNa:
7wkf7u3J0NUAXeTO9uy1ca;Zhx;MDbtAHD8
ZXvHVlkfh;NcFQgvm49q8hYKk9tm7qmOEXX
SCSbLFpqToVVXUrLjbnW8h4vh;KRLPjbo0P
Zs:Z3L0S2hS:bQqNwsoGx98BPYVihsxsXwX
ucSZQJHxtYxDWmaGMFhj9jxjvpJ1DRmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gBO8GHdxqP2E/x3ZJu71QvJ4Xl+6uW7bnQYNrvKdpllXjQXEKaQoSgRrMLrgS0PDP3a/VDBAthVHn35rE41TJw80+2o6cujSohQC4rHU19+RX1/DDvsyRHPNAiN6EqmbOb4TWUudefFsYYeUK
Ebi1Ge2g5S+qrYg6uhDyMP5p11UKgmCH49H47S1VOlcQh0jHyGLOoROD/Wt2lbQJoDpJbtYnJrwjI4ZvSajbJOSbIcvLHfuPG4j340m8zEUGtIdxvcSBVHeTFH3dPBwZ3AYIF5YTE2Z7mY2S8
5FGTKS6iPVHtIMkFPytJaTwmrepTTmQj+IkizzY0P0ywIrNc1y5w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DSoh5M4maCM47iuZ59zkV3jUBH6qgVpnmAhNr7cGkks9dZW/TUWzAqMB3HNVbtb7B9Oc3i86fNzyC8ttflEEws7DZLgRWMmAzdT8aN20iQQxT3lfICIHjZsg/nlQxbVKovkkCRyju8S6BAVlS
5ikr+OZXodsMbBTskCwhOmuN14T3RzoXbAWljBDriTE5oFnEiXjq5FzlJ1NBITXN+i0RlfVJ2b3bKAGOvLbSCH6vXSB7faO1FOWuQjd/lmcmtOfVdPssltOiGkNumd5pZqCgRgwTk44/DgkpZ
BNAXCK5Lp3FUhwgqe3GDEVOlUfa7b805HYMQ292nDdnku7PRyIrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F09B03D8-934D-41A7-88A7-1E08EB3A0643|2019-11-03T01:52:10|gBO8GHdxqP2E/x3ZJu71QvJ4Xl+6uW7bnQYNrvKdpllXjQXEKaQoSgRrMLrgS0PDP3a/VDBAthVHn35rE4
1TJw80+2o6cujSohQC4rHU19+RX1/DDvsyRHPNAiN6EqmbOb4TWUudefFsYYeUKEbi1Ge2g5S+qrYg6uhDyMP5p11UKgmCH49H47S1VOlcQh0jHyGLOoROD/Wt2lbQJoDpJbtYnJrwjI4ZvSa
jbJOSbIcvLHfuPG4j340m8zEUGtIdxvcSBVHeTFH3dPBwZ3AYIF5YTE2Z7mY2S85FGTKS6iPVHtIMkFPytJaTwmrepTTmQj+IkizzY0P0ywIrNc1y5w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9991631

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1019999163104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9991631

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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